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ESENYURT BUNA DEĞER

Ali İbrahim ÖnSoy

Hangisi doğru?

Sayfa 5

Savaş ATAK

Çatalca kime oy verecek!

Sayfa 4

CHP Esenyurt Belediye Baş-
kan adayı Prof. Dr. Ahmet

Özer, “Esenyurt için son ana kadar
çalışmaya devam çünkü Esenyurt
buna değer” dedi. Akçaburgaz Ma-
hallesi’nde vatandaşlarla bir araya
gelen Özer, “Komşularımız ile ger-
çekleştirdiğimiz halk buluşmamız ise
çok güzel ve verimliydi. Esenyurt ka-
rarını verdi! 31 Mart’ta sandıkları ira-

desiyle
patlatacak
Esenyurt
halkının za-
ferine sa-
dece 3 gün
kaldı” açık-
lamasını
yaptı. 

ç

Ekrem İmamoğlu, Çatalca adayı Erhan
Güzel ile birlikte Çatalca'da halkla buluştu.

Meydanı dolduran kalabalığa seslenen İma-
moğlu, iktidarın ekonomi, politikasını eleştridi.
“Enflasyonu siz yarattınız. Hani faiz düşmandı?”
diye soran İmamoğlu, “Faiz aldı başını gidiyor.

Öyle değil mi? Tutabiliyor mu faizi?" ifadelerini
kullandı. Çatalca adayı Erhan Güzel ise “Ekrem
Başkanımızla bu birliktelikle el ele vererek Ça-
talca’ya ve Çatalcalılara hizmet dönemini başlata-
cağız. Çatalca'da sosyal demokrat belediyecilik
anlayışını egemen kılacağız” diye konuştu. 

Son ana kadar 
çalışmaya devam 

İYİ Parti Beylikdüzü Belediye Başkan
adayı Erol Karapınar, Damga'ya konuştu.
“Daha iyi bir Beylikdüzü için yol
haritamız hazır” diyen Karapınar, “Tüm
sorunları ilk 5 yılda çözmemiz imkansız.
Ancak tüm sorunları çözümü için makul

bir yol haritası oluşturacak ve ilk beş
yılda bu sorunları yüzde

50 oranında çözeceğiz. 
En fazla 2 dönem 
yetki istiyoruz”
ifadelerini kullandı

YOL HARITAMIZI

İYİ PArTİ Beylikdüzü Belediye Başkan adayı Erol Karapı-
nar, önemli açıklamalarda bulundu. Yol haritalarının hazır

olduğunu dile getiren Karapınar, “Beylikdüzü’müz için kısa orta
ve uzun vadeli programlarımız hazır. Tüm sorunları ilk 5 yılda
çözmemiz imkansız. Ancak tüm sorunların çözümü için makul bir
yol haritası oluşturacak ve ilk beş yılda bu sorunları yüzde 50
oranında çözeceğiz. En fazla 2 dönem yetki istiyoruz. Hiçbir
şahsa veya partiye de bir belediyede 2 dönemden fazla yetki
vermesin komşularımız. Değiştirin ki hizmet gelsin. rekabet gel-
sin. Başarı gelsin” açıklamasını yaptı. 
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BEŞ YıLDA sORUNLARı YÜZDE 
50 ORANıNDA ÇÖZECEĞİZ

DUsMANDı!DUsMANDı!DUsMANDı!DUsMANDı!DUsMANDı!DUsMANDı!

KıSA vadede, şeffaf yönetimin alt yapısını kuracaklarını
belirten Karapınar, “Bütün çalışmaları online izlenebile-

cek bir alt yapıyla vatandaşlarımızın bilgisine açacağız. Asla tor-
pil olmayacak. İsraf olmayacak. Kayırma olmayacak” dedi. Orta
vadede yapacaklarını anlatan Karapınar, her mahalleye mini kü-
tüphaneler, kreşler ve çocuk atölyeleri kuracağını açıkladı. Kara-
pınar, uzun vadede ise “Sahilimizde çocuklar için su oyunları
parkı yapacağız. Sahilde sosyal tesis yapacak ailelere kaliteli
hizmet ve uygun fiyatla hizmet sunacak nezih bir mekan
hayata geçireceğiz” vaadinde bulundu. I SAYFA 8
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sAHİLDE ÇOCUKLAR İÇİN sU 
OYUNLARı PARKı YAPACAĞıZ

Bugün 29 Mart Cuma. Ta-
rihi seçime sadece üç gün

kaldı. Peki 31 Mart 2024 Pazar
akşamı kimler kazanacak kimler
kaybedecek? İBB seçimlerinde
CHP adayı Ekrem İmamoğlu sa-
dece AK Parti adayı Murat
Kurum’a karşı yarışmıyor. İktida-

rın tüm imkanlarına, devletin tüm
bakanlarına, medyanın en az
yüzde 90’ına, diğer siyasi parti
adaylarına, 2019 seçimlerinde
beraber zafer kazandığı o za-
manki ittifak ortağı olup şimdi var
gücü ile kendisini eleştiren siyasi
parti adaylarına karşı da yarışıyor.
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PROJENİN BEDELİ
7 MİLYON LİRA!

KİMSEYİ ÖTEKİ GÖRMÜYORUZ

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, iftar programları kap-

samında Silivri’de ikamet eden To-
katlılarla bir araya geldi. Programda
konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri 
Belediyesi olarak her insanımıza gön-
lümüzü açıyor ve yüreğimizin derin-
liklerinde yer ayırıyoruz. Ülkemize
ömrümüzü adadık. Hiç kimseyi öteki
görmüyoruz. Milletimizin tüm güzel-

liklerini sahiple-
niyoruz. Türk
milletine adan-
mışlığımız he-
sabi değil
hasbidir. Aşkı-
mız ise kuru laf
değil, kalbidir”
dedi.
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Aşkımız kuru laf 
değil, kalbidir!

VAKİT KAYBINA
TAHAMMÜL YOK!

CuMHur İttifakı İBB Baş-
kan Adayı Murat Kurum,

Şişli’de bir otelde düzenlenen
‘Hızlı ve Sağlam Adımlar’ lans-
man programında ilk 6 ay ve 1 yıl-
lık acil eylem planını tanıttı.
Tanıtım toplantısında konuşan
Kurum, "Şunu asla unutmayalım.
İstanbul’un kaybedecek vakti yok-
tur, çünkü vakit kaybına hiçbir in-
sanımızın artık tahammülü yoktur.
Ben bu vesileyle, İstanbullu her
hemşerimden, her haneden oyla-
rını istiyorum. Herkesin desteğini
istiyorum. Benimle birlikte yol yü-
rümeye davet ediyorum" dedi.

ç
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CHP Genel Başkanı Özgür
Özel Sarıyer'de konuştu.

CHP'den aday gösterilmediği için ba-
ğımsız aday olan Belediye Başkanı
Şükrü Genç'e seslenen Özel, “Eğer,
gerçekten bu partiye
gönül verdiysen bugün
yarın açıklamanı yapar-
sın, çekilirsin. Pazartesi
günü gelirim, rozetimi
takarım. Yok, şimdi çe-
kilmeden, pazar günü
seçimi kazandık, ondan
sonra döneyim. Kusura
bakma, affedemeyiz"
dedi. I SAYFA 5
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Küçükçekmece’de, 11 katlı bi-
nada çıkan yangında mahsur

kalanlar tahliye edildi. Mahsur kala-
rak dumandan etkilenen köpek için
sağlık ve itfaiye ekipleri seferber olur-
ken, köpeğin sahibi kadın ise gözyaş-
ları içinde yapılan müdahaleyi izledi.
Yapılan müdahalenin ardından köpe-
ğin durumunun iyi olduğu öğrenildi.
Evde büyük hasara neden olan yan-
gınla ilgili inceleme sürüyor. I SAYFA 3
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Gözyaşları içinde 
müdahaleyi izledi

Kusura bakma
affedemeyiz!

HİZMET DÖNEMİ BAŞLAYACAK

EVİN ÜZERİNE
YOL ÇÖKtÜ!

Maltepe’de daha önce riskli olduğu gerekçe-
siyle önlem alınan yol, 2 gecekondunun çatı-

sına çöktü. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken,
çöken yol havadan görüntülendi.  Olay, Maltepe
Gülensu Mahallesi Gazi Sokak üzerinde meydana

geldi. Belediye tarafın-
dan önlem amaçlı mü-
hürlenen gecekon-
dularda kimsenin olma-
ması olası bir faciayı
önledi. Ekipler çevrede
güvenlik önlemi aldı. 
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Terlemeye dikkat edin!
Prof. Dr. 
Yıldız Oku-

turlar, gece terleme-
lerine sebep olabilen
bazı hastalıkları an-
lattı, önemli uyarılar
ve önerilerde 
bulundu. I SAYFA 2
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AKıLLı sAAt 
hırsızı kamerada

RAKİP SADECE KURUM DEĞİL
Ak Parti adayı Murat Kurum'da aynı
stres yok, aynı baskı yok, aynı zorluk

yok. Almış arkasına tüm  iktidar gücünü, güle
oynaya seçim kampanyası götürüyor. İşte
zaten İstanbul seçimlerini bu iki fark belirle-
yecek. İktidardan memnun olanlar, Murat Ku-
rum’a oy verecekler. Aksini düşünenler, CHP
Adayı Ekrem İmamoğlu’na oy verecekler.

Ben Ekrem İmamoğlu’nun sessiz çoğunlu-
ğun, kararsızların, horlananların, yıprananla-
rın, dışlananların oylarını alarak
yeniden İstanbul seçimleri ka-
zanacağını düşünüyorum.
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GÜLE OYNAYA SEÇİM KAMPANYASI

MehMet Mert'in köşe
yazısı sayfa 9'da 

KİMLER KAZANACAK KİMLER KAYBEDECEK?

Yeni albümünün klip çekimlerinde bir ilke
imza atan Ece Seçkin, sınırları zorlamaya
devam ediyor. Güzel yıldız, 72 saat içinde
dört farklı klip çekerek rekor kırdı. Seçkin'in
müzik listelerinde zirveye oynayacak olan
birbirinden iddialı dört farklı şarkısının 
hazırlığını, yoğun ve titiz bir stüdyo 
sürecinin ardından kliplendirmesi 
heyecan uyandırdı. Seçkin, klipler için 
toplamda 7 milyon lira harcadı. 

barış 
kış

HABER

UMUT EDİN
HAYAL KURUN

Beylikdüzü'nün çocuklarına ve gençerine de mesaj veren Erol 
Karapınar, “Sevgili çocuklar, kıymetli gençler. Sizler bugünlerimizin
emaneti, yarınlarımızın mimarlarısınız. Umut edin, hayal kurun, 
düşünün ve eğlenin. Sizleri çok seviyoruz” ifadelerini kullandı. 

BELIRLEDIK!

HANi FAiZ 
Çatalca'da konuşan
İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu isim verme-
den Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ı eleştirdi.
İmamoğlu, “Ya 
enflasyonu siz

yarattınız. Hani faiz
düşmandı? Faiz aldı
başını gidiyor” dedi

HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE

Arnavutköy’de bulunan
bir AVM’ye gelerek ürün-
leri inceleme bahanesiyle
akıllı saat çalan hırsız
güvenlik kamerası
tarafından görüntülendi

ALTAN ÖYMEN 
KÜTÜPHANESİ 
HİZMETE AÇILDI!

Beşiktaş Belediyesi, 
yaklaşık 12 bin 500 kitap,

dergi ve gazeteden oluşan Altan
Öymen Kütüphanesi’ni hizmete
açtı. Zübeyde Ana Kültür ve
Sanat Merkezi’nde yapılan  
açılışta konuşan Rıza Akpolat,
“Altan Öymen Kütüphanemiz
ile beraber Beşiktaş’ta dör-
düncü alanımızı oluşturmuş
olduk. Burası ilçemizdeki üni-
versite öğrencilerinin ders 
çalışacağı ve bu zengin kütüp-
haneyi öğrencilerle bir araya 
getireceğimiz çok özel bir alan”
dedi. I SAYFA 16
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İYİ Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan adayı Erol Karapınar



Ramazanda su tüketiminin azalmasının diş
sorunlarını artırabileceğini belirten Ağız ve
Diş Sağlığı Uzmanı Dt. Eylül Mercan Arslan,
“Tükürüğümüz ağız içerisinde yıkama 
yaparak antibakteriyel bir savunma sağlar.
Ramazan ayında su tüketiminin
azalmasına bağlı olarak tükürüğümüzün
bu görevini yerine getirmesinde düşüş
görünür. Bu durum diş çürükleri, diş eti
problemleri ve ağız kokusu gibi istenmeyen
sorunlar ortaya çıkarabilir” dedi

V ücudumuzun ısısını kont-
rol etmek için gerekenden
fazla ter salgılaması ‘aşırı

terleme’ tıp dilinde de hiperhidroz
olarak tanımlanıyor.  Aşırı terleme sa-
dece gün içinde değil, gece ataklar ha-
linde de gelişebiliyor.  Aşırı sıcak
havalar, yine aşırı ısıtılmış bir oda veya
kalın bir yorganla örtünme gece terle-
melerinin basit bir nedeni olabiliyor.
Uyku sırasında oluşan gece terlemeleri-
nin şiddeti orta derecede yaygın terle-
meden, yatak çarşaflarının
değiştirilmesini gerektirecek boyutlara
ulaşabilen terlemelere kadar değişebili-
yor. Acıbadem Üniversitesi Atakent
Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Yıldız Okuturlar, ateş ve kilo kaybı
eşlik etmediği sürece gece terlemeleri-
nin hemen tetkik edilmesinin gerekli ol-
mayabileceğini belirterek, “Ancak ateş
olmasa bile yatak örtülerini ya da atlet
değiştirmeyi gerektiren şiddetli gece ter-
lemelerinin ise enfeksiyon veya kanser
varlığı açısından
değerlendirilmesi
çok önemlidir”
diyor.  İç Hasta-
lıkları Uzmanı
Prof. Dr. Yıldız
Okuturlar, gece
terlemelerine yeni
başlanmış olan
reçeteli ya da re-
çetesiz ilaçların
da yol açabileceğine işaret ederek,
“Kullanılan ilaçların mutlaka göz
önünde bulundurulmaları gerekmekte-
dir. Zira ilaçlar, artan terleme ve gece
terlemelerinin yaygın bir nedenini oluş-
turmaktadır” diyor. Prof. Dr. Yıldız

Okuturlar, gece terlemelerine
sebep olabilen bazı hastalıkları
anlattı, önemli uyarılar ve öneri-
lerde bulundu!   

Enfeksiyonlar:

Gece terlemesine ateş eşlik ediyorsa,
nedeni bakteriyel ve virüs kaynaklı en-
feksiyonlar olabiliyor.  
Tüberküloz: Öksürük, balgam çıkarma,
yorgunluk ve kilo kaybı  olması, bakte-
riyel bir enfeksiyon olan tüberküloz
hastalığından kaynaklanabiliyor. 
Zatürre: Özellikle ateş, yeşil renkli bal-
gam, üşüme, titreme, nefes darlığı ve
öksürük de varsa, zatürre habercisi ola-
biliyor. 
Sıtma, tifo, kene: Sıtma, tifo ve kene ile
bulaşan hastalıklar (Lyme hastalığı vb)
açısından ikamet edilen veya seyahat
edilen bölge önem taşıyor. 
Covid-19: Covid – 19 enfeksiyonunda
da gece terlemeleri görülebiliyor. 
Brusella: Özellikle evcil hayvanı olan

veya hayvansal ürünler ile çalışan ya
da çiğ süt veya pastörize edilmemiş
sütle yapılan peynir tüketenlerde gö-
rülen brusella gece terleme nedeni
olabiliyor. Kalp kapağı enfeksiyonları:
Deri ve tırnaklarda döküntü veya tır-
nak içi kanamalar gibi değişiklikler
varsa, endokardit, yani kalp kapağı
enfeksiyonlarına işaret edebiliyor. Ay-
rıca özellikle avuç içi ve ayak tabanla-
rında renk değişikliği de gelişebiliyor.

Kemik iltihabı: Sırt ve eklem yerlerinde
lokalize ağrı varsa, gece terlemesinin
nedeni kemik iltihabı olabiliyor. 

Endokronolojik hastalıklar:

Endokrinolojik hastalıklar da hormonal

etkenler nedeniyle gece aşırı terleme ya-
pabiliyor. Endokrin kaynaklı hastalık-
larda ani gelen kızarma atakları,
titreme, ishal, hırıltı, baş ağrısı, tansi-
yon yüksekliği ve çarpıntı şikayetleri
önem taşıyor. Hipertiroidizm: Tiroit
bezinden aşırı tiroit hormonu (T3 T4)
salgılanmasıyla oluşan hipertiroidizm
gece terleme sorununa yol açabiliyor.
Şekersiz şeker hastalığı: Halk arasında
‘şekersiz şeker hastalığı’ olarak bilinen
diabetes insipidus, beyindeki hipofiz
bezinden salgılanan ve suyun böbrek-
lerden geri emilmesinde rol üstlenen
antidiüretik hormonun eksikliği veya
yetersizliği sonucu gelişen bir hastalık.
Bu hastalık nadiren de olsa gece terle-
meye neden olabiliyor.  Diğer nedenler:
Böbrek üste bezi tümörü, karsinoid
sendromu, pankreas beta tümörlerin-
den köken alan bir tümör olan insüli-
noma ve vücudun yüksek seviyede
büyüme hormonu üretmesi nedeniyle
oluşan akromegali de gece terleme ya-
pabiliyor. 

Menopoz:

Menopoz döneminin belirtilerinden
olan gece terlemeleri kadınlarda yaygın
görülüyor. Östrojen veya testosteron
hormonlarının eksikliğinden kaynakla-
nan gece terlemeleri genellikle 2-4 da-
kika sürerken, yaşam kalitesini olumsuz
yönde etkileyebilecek şiddete ulaşabili-
yor. 

Kanser:

Şiddetli gece terlemesiyle birlikte ateş
varsa, altta yatan etken kanser olabili-
yor. Bu yakınmalara lenf bezlerinde şiş-
lik, kilo kaybı, halsizlik veya kaşıntının

eşlik etmesi, lenfoma işareti olabiliyor.
Prof. Dr. Yıldız Okuturlar, lenfomanın
gece terlemelerine en sık yol açan kan-
ser türü olduğunu belirterek, “Ayrıca
prostat kanseri, böbrek hücreli kanser
ve germ hücreli tümörler de gece terle-
melerine sebep olabilen diğer kanser
türleridir” diyor. 

Gastroözefageal reflü:

Besinlerin veya mide asidinin yemek
borusuna geri kaçması olarak tanımla-
nan gastroözefageal reflü de geceleri
çoğu zaman terlemeye neden olabiliyor. 

Uyku apne sendromu:

Uyku apne sendromu da gece terleme
ataklarına yol açabilen önemli bir
etken. Vücudun sıcaklığı düzenleyen
mekanizmalarında oluşan sorunlar ne-
deniyle uyku apne sendromunda gece
terleme problemleri gelişebiliyor.  

Nörolojik hastalıklar:

Otonomik disrefleksiye ve otonomik
nöropatiye yol açan nörolojik durumlar
(özellikle omurilik hasarı ve 
siringomiyeli) aralıklı olarak ve gece
terlemelerine sebep olabiliyor.

Mİnİk yavrusunu kucağına almak
için gün sayan anne adayları ha-
milelikte ortaya çıkabilen gebelik

diyabeti karşısında paniğe kapılabiliyor.
Halk arasında ‘gebelik diyabeti’ olarak ad-
landırılan Gestasyonel Diyabet’in hamile-
likte en sık karşılaşılan endokrinolojik bir
hastalık olduğunu belirten Acıbadem Dr.
Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Kadın
Hastalıkları ve Doğum, Perinatoloji (Yük-
sek Riskli Gebelik) Uzmanı Prof. Dr.
Murat Yayla, sorunun erken teşhis edilmesi

durumunda kontrol altına alınmasının da
kolay olduğunu belirtirken “Gebelik diya-
beti, açlık veya tokluk kan şekeri düzeyleri-
nin izin verilen sınırlar dışında bulunması
ile teşhis edilir. Bazı türleri ancak şeker yük-
leme testleri yapılarak anlaşılabildiğinden
24-26 hafta aralığında her gebeden bu yük-
leme testinin istenmesi genel prensiptir. Di-
yabeti ne kadar erken teşhis eder ve kontrol
altına alırsak bebek ve anne üzerindeki
olumsuz etkileri o kadar azaltmış oluruz”
diyor. Tedavi edilmeyen yüksek şekerin be-
beğin ve annenin sağlığını riske atabildiğini
vurgulayan Prof. Dr. Murat Yayla, gebelik
diyabeti hakkında bilinmesi gereken 7
önemli noktayı anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

Anne sağlığını riske atar

Gebelik diyabetinde annenin fizyonomisi
bozulabilir, doğum öncesi ve doğumu so-
runlu geçebilir. Kanama tedavisine, çeşitli
müdahalelere, aletli doğuma (vakum) veya
sezaryene gerek olabilir. Bebek doğumda
yaralanmalara maruz kalabilir ve doğduk-
tan hemen sonra düşük şeker komasına gi-
rebilir. Elektrolit dengesi bozukluğu, sarılık
uzaması, kuvöz gereksinimi gibi risklere
maruz kalabilir. Annesinin düşüremediği
şeker düzeyini kendi pankreası ile düzelt-
meye çalışan bu bebekler ileriki yaşamla-

rında diyabet hastalığına aday olurlar.

Risk faktörlerine dikkat edin

Gebelikte fazla kilo alımı, bebeğin bekle-
nenden daha fazla kilolu olması, amniyon
sıvısının fazlalığı ve anne adayının ailesinde
veya kendi gebelik geçmişinde iri bebek do-
ğumu, diyabet, insülin direnci gibi sorunla-
rın bulunması risk faktörleridir. 

Kontrol altında tutun

Gestasyonel diyabeti önlemek veya kontrol
altında tutmak için sağlıklı bir yaşam tarzı
benimsemek çok önemlidir. Gebelik diya-
betinde temel prensip kalori dengesinin
sağlanmasıdır. Alınan ve harcanan kalori
kişiye ve gebeliğe özgü olmalıdır. Yemek
porsiyonları fazla ise azaltılmalı, gün içine
yayılmalı, aç kalınmamasına dikkat edilme-
lidir. Karbonhidrattan zengin gıdalar azal-
tılırken protein ve yağ gereksinimi en uygun
seviyede tutulmalıdır. Günlük aktivite az ise
artırılmalı, gebelik egzersizleri ve yürüyüşler
ihmal edilmemelidir. 

Diyabeti yönetmek mümkün

Özellikle beslenmenin düzene sokulması,
günlük kalori alımının gebelik haftasına,
annenin çalışma şartlarına ve kilosuna
göre ayarlanması önemlidir. Hem diyet
hem de egzersiz programı belirlenmeli ve

buna uyulmalıdır. Gerektiğinde günlük
veya haftalık kan şeker düzeyi izlemleri ya-
pılmalıdır. Aylık yerine yüz yüze olmasa da
haftalık hekim ve/veya diyet uzmanı ile gö-
rüşmeler yapılmalı, haberleşilmelidir.
Önemli olan bu tavsiyelere belirli bir disip-
lin içinde uyulmasıdır. Takipler aksatılma-
malıdır. Gebelikte kan şeker düzeyi normal
sınırlarda tutulabilirse doğumda görülebi-
lecek riskler de en aza indirilmiş olur.

Tıbbi tedavi mutlaka yapılmalıdır!

Gebelik diyabeti tanısı kesinleştikten sonra
diyet ve egzersiz programları sorunu düzel-
temiyorsa tıbbi tedaviye geçilmelidir. İlk se-
çenek doğum hekimi gözetiminde yeterli
dozda ilaç kullanımıdır. Bu üçlü yaklaşım-
dan alınacak sonuç kan şeker düzeyi ve
bebek gelişimi ile takip edilir ve karşılaştırı-
lır. Sorunda düzelme yoksa endokrinolog
veya perinatolog gözetiminde insülin 
tedavisine geçilmelidir. Gebelik diyabetinin
sonraki gebeliklerde
tekrarlama riski 
vardır. Eğer tekrar-
lamışsa daha 
sonraki yıllarda tip
2 diyabet riskinin
de artacağı 
unutulmamalıdır.
AYŞE ADLI
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NEŞE MERT

HABER

İstİnye Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı 
Uygulama Merkezi İSÜ Dent’ten Ağız ve Diş
Sağlığı Uzmanı Dt. Eylül Mercan Arslan, 

Ramazan ayında görülebilen diş sorunları hakkında
açıklamalarda bulundu. Dt. Arslan, Ramazan’da artan
diş sağlığı sorunlarının nedenlerine ve bu sorunları 
önleme yöntemlerine dikkat çekti. Ramazan’da su 
tüketiminin azalmasının diş sorunlarını artırabileceğini
söyleyen Dt. Arslan, "Tükürüğümüz ağız içerisinde 
yıkama yaparak antibakteriyel bir savunma sağlar. 
Ramazan ayında su tüketiminin azalmasına bağlı 
olarak tükürüğümüzün bu görevini yerine getirme-
sinde düşüş görünür. Bu durum diş çürükleri, diş eti
problemleri ve ağız kokusu gibi istenmeyen sorunlar
ortaya çıkarabilir. Ayrıca Ramazan ayında tatlı, kahve
ve çay tüketimimizdeki artış, bu problemlerin 
yaşanmasını tetikleyebilir” diye konuştu.

Çay ve kahve tüketimini azaltın

Dt. Arslan, Ramazan ayında diş sağlığı problemlerini
nasıl önleyebileceğimizle ilgili şu bilgileri paylaştı:
“İftar ve sahur arasında su tüketimimizi olabildiğince
artırmamız çok önemlidir. Çay ve kahve ise vücuttan
su atılımını arttırır. Bu yüzden bu içeceklerin tüketimi
olabildiğince azaltılmalı. İftar ve sahurdan sonra 
dişlerimizi fırçalamalı, dişlerin ara yüzeylerinde biriken
gıda artıkları hem çürüğe hem de ağız kokusuna sebep
olacağı için mutlaka diş ipi kullanarak uzaklaştırılmalı,
ağız kuruluğuna sebep olmaması adına alkolsüz bir
ağız gargarası kullanılmalı. Ağız kokusunun 
oluşmasında dilde biriken bakterilerin payı da fazla 
olduğu için mutlaka dilimizi de fırçalamalıyız.”

İftar sonrasında sakız çiğneyin

İftarın ardından sakız çiğnenebileceğini dile getiren 
Dt. Arslan, “Oruçlu olduğumuz zaman dilimi 
içerisinde çiğneme fonksiyonlarının az olması, 
ağızdaki tükürük salgısının azalmasına neden 
olmaktadır. İftar ve sahur arasında şekersiz sakız 
çiğnemek, vücudumuzun daha fazla tükürük 
salgılamasına yardımcı olacağı için hem çürük oluşu-
muna karşı hem de ağız kokusuna karşı savaşır” dedi.

Sigara olumsuz etki ediyor

Sigaranın da diş eti sağlığını olumsuz etkilediğine
dikkat çeken Dt. Arslan, “Sigara hem diş eti sağlığına
hem de genel sağlığa oldukça zarar veren bir 
maddedir. Ramazan’ı bir vesile olarak görüp sigarayı
bırakmak, sağlığınız için yapabileceğiniz en iyi 
yatırımlardan biri olacaktır” ifadelerini kullandı.

Doktor kontrolü şart

Hekim kontrolünün önemine değinen Dt. Arslan, 
“Ramazan ayında diş hekimi kontrolünden geçilmesi,
olası bir rahatsızlığın bu aylarda tetiklenmesinin
önüne geçilmesini sağlar. Diş etlerindeki kanama diş
eti rahatsızlığının ilk belirtilerindendir. Bu durumu 
fark ediyorsanız, mutlaka diş hekiminize 
görünmelisiniz” dedi. DHA

GECE TERLEMELERINI 
CIDDIYE ALIN

Gebelik diyabeti nedir?

ramazan dişlerinizi 

vurmasın

Prof. Dr. 
Yıldız Okuturlar, 

gece terlemelerine sebep 
olabilen bazı hastalıkları 
anlattı, önemli uyarılar ve 

önerilerde
bulundu

Gece terlemesine
karşı 5 önlem! 

Gece terlemelerinde altta
yatan etkenin mutlaka tedavi
edilmesi gerekiyor. Prof. Dr. Yıl-
dız Okuturlar, farmakolojik teda-
viler dışında evde alabileceğiniz
önlemleri şöyle sıralıyor:

Cildi serin tutmak için odayı
soğutun.

Pamuklu iç çamaşırları 
kullanın.

Pamuklu çarşafları tercih
edin.

Bol su içmeye özen gösterin.
Baharatlı besinler ve 

kafeinden kaçının.

Tedavi edilmeyen yüksek şekerin bebeğin ve annenin sağlığını riske atabildiğini vurgulayan Prof. Dr. Murat Yayla,
gebelik diyabeti hakkında bilinmesi gereken 7 önemli noktayı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu
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YANGIN, saat 21.30 sıralarında, Sultan-
beyliği Mehmet Akif Mahallesi Rüzgar
Sokak üzerinde bulunan tek katlı gece-

konduda çıktı. Edinilen bilgiye göre, sokak üzerinde
bulunan gecekondunun çatısında henüz belirlene-
meyen bir nedenle yangın çıktı. Alevleri gören ma-
halle sakinleri durumu itfaiye ve polis ekiplerine
bildirildi. İhbar üzerine gelen itfaiye yangına müda-
hale etti. Polis ekipleri ise çevrede güvenlik önlemi
aldı. Çatıdan yükselen alevler yanında bulunan iki
binaya sirayet etti. Elektrik tellerinde ise patlamalar
meydana geldi. Ekipler tarafından söndürülen yan-
gında yaralı ve can kaybı olmazken, gecekondu kul-
lanılamaz hale geldi. Yanan gecekondu cep telefonu
kamerasına yansıdı. Görüntülerde, gecekondunun
çatısı alev alev yanarken yanında bulunan binala-
rada sıçradığı, elektrik tellerinde ise patlamalar
meydana geldiği görülüyor.  DHA

SARIYERÇayırbaşı Tü-
neli’nde 24 Mart Pazar
günü saat 22.00 sırala-

rında, bir motosiklet sürücüsünün
tünel içinde akan trafiğe aldırmadan

motosikletinin tek teker üstüne kaldı-
rarak ilerledi. O anlar cep telefonu
kamerasına yansıdı. Görüntülerde,
sürücünün motosikletini tek teker üs-
tüne kaldırmakla yetinmeyip kendisi-

nin de ayağa kalkarak tek ayak üs-
tünde durduğu da görülüyor. Akan
trafiğe aldırmadan tehlikeli şekilde bir
süre ilerleyen motosiklet sürücüsü,
daha sonra gözden kayboluyor. DHA

Arnavutköy’de bulu-
nan AVM içerisin-
deki telefon

dükkanına gelen bir kişi kılıf-
lara bakma bahanesiyle işyeri
çalışanını oyalayarak akıllı
saat çaldı. Saatlerden birinin
eksik olduğunu fark eden ça-
lışan, güvenlik kamera görün-
tülerini izleyince durumu fark

etti. Yaşananlar güvenlik ka-
merası tarafından anbean gö-
rüntülenirken görüntülerde,
şahsın işyeri çalışanını oyala-
yarak başka yere yönlendir-
diği ve saati çaldığı görüldü.

Kameralarda gördüm

Olayı yaşayan işyeri çalışanı
Azizcan Aras, “Olay 2 gün

önce yaşandı. Buraya gelen
kişi cihazına kılıf aradığını
söyledi önce o esnada saat-
lerle ilgileniyordu. Saati eline
almış ve cebine atmış kamera
kayıtlarından gördüm bende.
Saatin eksik olduğunu gö-
rünce izledim kameraları ve
eksik olduğunu gördüm” şek-
linde konuştu. dHA

Gecekondu
alev alev yandı!

Arnavutköy’de bulunan bir AVM’ye gelerek 
ürünleri inceleme bahanesiyle akıllı saat çalan 
hırsız güvenlik kamerası tarafından görüntülendi

YANGIN, saat 15.00 sıra-
larında Küçükçekmece
İnönü Mahallesi’ndeki

bir sitede 11 katlı binanın 10’uncu
katında henüz bilinmeyen bir ne-
denle çıktı. Alevler kısa sürede tüm
evi sararken, iki çocuk annesi
kadın kendini dışarı atarak binada-
kileri uyardı. İhbar üzerine olay ye-
rine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Olay yerine gelen it-
faiye ekipleri yangını söndürme ça-
lışmalarına başlarken sağlık
ekipleri, evi yanan kadın ve iki ço-
cuğuna tedbir amaçlı müdahale
etti. Yaklaşık yarım saatlik çalış-
manın ardından yangın kontrol al-

tına alınırken itfaiye ekipleri, evin
banyosunda mahsur kalan köpek
için seferber oldu. Dumandan etki-
lenen ve nefes almakta zorlanan
köpeği itfaiye eri kucaklayarak dı-
şarı çıkarttı. Daha sonra köpeğe
masaj yapıp, yıkayarak su verdi.
Sağlık ekiplerinin oksijen vererek
müdahale etmesine rağmen köpek,
kendisine gelemedi. Dakikalarca
müdahale edilen köpek sahibi ta-
rafından aracıyla veterinere götü-
rüldü. Yapılan müdahalenin
ardından köpeğin durumunun iyi
olduğu öğrenildi. Evde büyük ha-
sara neden olan yangınla ilgili in-
celeme sürüyor. DHA

Sultanbeyli'de gecekondunun çatısı
alev alev yandı. Yanındaki binalara
da sirayet eden yangın, itfaiye
ekipleri tarafından söndürüldü

KAZA, saat 15.00 sıralarında Basın Eks-
pres yolu Çobançeşme kavşağında mey-
dana geldi. Seyir halindeki aracın

sürücüsü Atılay A. direksiyon başında fenalık geçirdi.
Kontrolden çıkan otomobil kavşakta bulunan bari-
yerlere çarptı. Kazayı gören vatandaşlar durumu
hemen polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. Olay yerine
gelen sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ar-
dından sürücü ambulansla hastaneye kaldırıldı. Olay
yerine gelen çekici ekipleri kaza sonrası bariyerlerin
arasına sıkışan aracı uzun uğraşlar sonucu bulun-
duğu yerden çıkararak yediemin otoparkına götürdü.
Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Direksiyon
başında fenalaştı
Basın Ekspres yolunda direksiyon başında
fenalaşan sürücünün kontrolünden çıkan
araç bariyerlere çarptı. Aracın kullanıla-
maz hale geldiği kazada sürücü yaralandı

Sarıyer'de, akan trafiğe aldırmadan motosikletini tek teker
üstünde süren sürücü cep telefonu kamerasına yansıdı

F atih Malta Çarşısı’nda dün mey-
dana gelen olayda, iddiaya göre
telefon ve aksesuar satan Y. Ş.

isimli şahıs, telefon kılıfını değiştirmek
için gelen müşteri kadın ile tartışmaya
başlamış, tartışmanın büyümesi üzerine
çarşaflı kadın dükkan sahibi Y.Ş.’ye
tokat atmış, amcasına tokat atıldığını
gören A.Ü.Ş. (32) isimli şahıs ise kadını
darp etmişti. Kadının yerde sürüklene-
rek darbedildiği anlar cep telefonu ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde kadının
yerde sürüklendiği, saldırganın küfürler
savurduğu duyulurken, çevredekilerin de
olaya müdahale etmediği görüntülere
yansıyor.

Güvenlik kameraları kaydetti

Gün içinde kadının cep telefonu kılıfını
değiştirmek için iki kez dükkana geldiği
öğrenilirken, dükkandaki tartışma anları

güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde kadının dükkana geldiği A.Ü.Ş ile
konuştuğu ancak bir süre sonra işyerin-
den ayrıldığı görülüyor. İşyeri sahibinin
orada olmaması nedeniyle dükkandan
ayrıldığı iddia edilirken, kadının bir süre
sonra yeniden dükkana geldiği görün-
tüye yansıyor. Kadının çıkan tartışmada
tartaklanarak dışarı çıkarıldığı, para
veren dükkan sahibi Y.Ş.’ye tokat attık-
tan sonra olayların büyüdüğü görülü-
yor. Bunun üzerine daha da sinirlenen
A.Ü.Ş’nin kadını tartaklayarak dışarı çı-
kardığı kameraya yansıyor.

Adliyeye sevk edildi

Olayı gerçekleştiren A.Ü.Ş polis ekipleri
tarafından yakalanarak gözaltına alındı.
Yapılan incelemede; şüpheli şahsın iş-
yeri sahibi Y.Ş.’nin yeğeni olduğu, ola-
yın meydana geldiği işyerinde çalıştığı

ve "işyerinden hırsızlık, kasten yara-
lama, uyuşturucu madde kullanma, ai-
lenin korunmasına ilişkin kanuna
muhalefet, görevi yaptırmamak için di-
renme" suçlarından toplam 11 adet suç
kaydının olduğu tespit edildi. Polisteki
işlemleri tamamlanan şüpheli, "halkı
kin ve düşmanlığa tahrik etme" suçun-

dan adli makamlara sevk edildi. Fatih’te
çarşaflı kadın böyle darbedildi, çevrede-
kiler film izler gibi izledi. Olayın yaşan-
dığı iş yeri, Fatih Belediyesi ekiplerince
mühürlenerek faaliyetine son verildi.
Dükkanın mülk sahibi olan Vakıflar 1.
Bölge Müdürlüğü, tahliye sürecini 
başlattı. DHA

Fatih’te bir telefoncudan aldığı kılıfı değiştirmek isteyen
çarşaflı kadının, dükkan sahibinin yeğeni tarafından
sokak ortasında darbedildiği anlar cep telefonu kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde kadının yerde sürüklen-
diği, adamın ise hakaretler savurduğu görülüyor. Ayrıca
dükkan içindeki tartışma anları da kamera yansıdı

Küçükçekmece’de, 11 katlı binada çıkan yangında mahsur kalanlar tahliye edildi.
Mahsur kalarak dumandan etkilenen köpek için sağlık ve itfaiye ekipleri seferber
olurken, köpeğin sahibi kadın ise gözyaşları içinde yapılan müdahaleyi izledi

Köpek için 
seferber oldular

Aklını peynir ekmekle yemiş

FIlm Izler gIbI
IzledIler!
FIlm Izler gIbI
IzledIler!
FIlm Izler gIbI
IzledIler!
FIlm Izler gIbI
IzledIler!
FIlm Izler gIbI
IzledIler!
FIlm Izler gIbI
IzledIler!

Akıllı saat hırsızı kamerada

Muhtara ceza!
Pendik’te mahalle muhtarının ve muhtar adayının konvoy
yaptığı çakarlı lüks araç sahibi ve sürücülerine ’izinsiz
çakar tertibatı kullanmak’ suçundan para cezası kesildi

Pendik’te Velibaba Mahallesi
muhtarı ve muhtar adayı Ş.A.’nın
çakarlı araçlarla yaptığı konvoy

sosyal medyaya düştü. istanbul emniyet
Müdürlüğü trafik denetleme Şube Müdür-
lüğü Sivil trafik ekipleri tarafından yapılan
inceleme sonucu araç sürücüleri F.t ve S.t
isimli şahıslar tespit edilip yakalandı. Ya-
kalanan şahıslara yönelik yapılan sorgula-
mada araçların tahsis şerhinin
bulunmadığı belirlenirken, F.t. ve S.t. isimli
araç sürücülerine, ktk’nın 26/2 (izinsiz
çakar/siren tertibatı kullanmak) maddesi
ihlalinden 12.878 tL ayrıca araç sahibine
de aynı maddeye istinaden 12 bin 878 tL
olmak üzere toplamda 25 bin 756 tL cezai
işlem uygulandı. Araçlardaki siren terti-
batı söktürülerek, tCk’nın 179/3 (trafik
güvenliğini kasten tehlikeye düşürmek)
maddesine istinaden şahıslar hakkında
adli işlem başlatıldığı öğrenildi. dHA
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S eçim günü yaklaşıyor. Seçim çalışma-
ları tüm partilerde hız kesmeden
devam ederken Çatalca'da adayların

söylemleri de zaman zaman sertleşiyor.
Çatalca Halkı tercihini kimden yana 
kullanacak?

1999-2009 Yılları arasında 10 yıl süre-
since belediye başkanlığı görevini üstlenmiş
ve o dönemde yaptığı çalışmaları referans
gösteren İYİ Parti Belediye Başkan Adayı
İsmail İp’ten yana mı?

2009-2019 Yılları döneminde Çatalca
Belediyesi’nde çeşitli kademelerde görev
almış, Çatalca Belediyesi’nde Başkan Yar-
dımcılığı yapmış daha sonra da İBB’de tec-
rübelerine yeni deneyimler ekleyip
belediyecilikte yeteneklerini geliştirdiğini
ifade eden CHP Belediye Başkan Adayı

Erhan Güzel’den yana mı?
2019 Seçimlerinde Çatalca Belediye

Başkanlığı’nı kazanan ve uzun yıllar beledi-
yecilik tecrübesinin olduğunu, Çatalca’ya 5
yıldır yaptığı hizmetlerin bunca gelmiş geç-
miş tüm belediye başkanlarının yaptığı hiz-
metlerle kıyaslanamayacak kadar fazla
olduğunu her toplantısında dile getiren, yap-
tığı hizmetlerin 31 Mart Seçimini kazanırsa
yapacaklarının garantisi olduğunu söyleyen
mevcut Belediye Başkanı ve Ak Parti Adayı
Mesut Üner’den yana mı kullanacak?

Seçim çalışmalarında zaman daraldıkça
seçmene hitap şekilleri de değişti. Ilımlı söy-
lemlerle başlayan seçim propagandaları son
günlerde özellikle Ak Parti ve CHP Belediye
Başkan Adayları arasında karşılıklı sertleş-
melere ve restleşmelere sahne oldu. En iyi

ben yönetirim en iyi benim projelerim ya-
rışı yerini eski hesapların açılmasına bı-
raktı. Hatta kim daha Atatürkçü yarışına
dönüştü. Bu tersleşmeler seçmeni ne de-
rece etkiler bilinmez.

Çatalca diğer ilçelere göre daha farklı
bir toplumsal yapıya sahip. Bu ilçede her-
kes birbirini yakından uzaktan tanır. Her-
kesin birbiri hakkında mutlaka bir fikri
vardır. Akrabalık ilişkileri yoğun olduğu
için bununla birlikte bireysel ilişkiler fazla-
dır. Çatalca’da particilikten hatta projele-
rin çarpıcılığından, hizmet kabiliyetinden
ziyade kişiye duyulan sempati öndedir. 

Seçmende güven, sempati ve samimiyet
duygularını uyandıran aday ilçede seçimi
alır. Yıllardır takip ettiğim seçimlerde seç-
menin oy verme yönelimiyle ilgili gözlemim
bu yönde olmuştur. Demek istediğim diğer
ilçelerde adayları bu kadar yakından tanı-
mak mümkün değil, tercih sebebi partisine
duyulan sempati ve kazandığı vakit yapa-
cakları üzerine vaatleri yönündeyken Ça-
talca’da seçmenin fikrini değiştirecek pek
çok etken olduğudur. Örneklendirmek gere-
kirse en yakın geçmişte 2009-2019 döne-
minde CHP’den Belediye Başkanı Adayı
olarak Cem Kara’nın iki dönem seçimi ka-
zanması bunun en açık örneğidir. İktidar
partisi ve İBB Başkanı ile aynı partiden ol-
madığı için pek çok hizmeti Çatalca’ya ge-
tiremediğini hatta bazı hizmetlerin
engellenmesiyle karşı karşıya kalıp vaat et-
tiği projeleri hayata geçiremediğini ifade
etmesine rağmen Çatalca'da yaşayanlar

Cem Kara’dan vazgeçmemişti. Çatalca
seçmeni farklıdır, gönlünü kazanırsan
oyunu alırsın yani tüm vaatler, projeler bir
yerde hikaye olur. Önemli olan süslü siyaset
diliyle seçmeni etkilemek değil, dün yaptık-
ların ve bugünkü tutarlı tavrındır. Samimi-
yetine, dürüstlüğüne, insanlığına, adil
olacağına inandığı adayı destekler ve kol-
tuğa oturtur.

Aslında adayların yapması gereken en
önemli şey “kendi gibi olmak”. Gereksiz
polemiklere girmeye gerek yok. 1 Nisan
sabahı herşey kaldığı yerden devam ede-
cek. Kimin kime oy verdiğinin öneminin ol-
madığı bir güne uyanıp yine aynı
komşularımızla, arkadaşlarımızla selamla-
şıp sohbet edeceğiz. İyi günümüzde birlikte
sevinip, zor günde birbirimize destek ol-
maya devam edeceğiz.

Seçimlerin özeti şu ki seçimde sandığa
gidilir oy verilir, kalp kırılmaz.

Çatalca kime oy verecek?

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak
ve AK Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye(İBB) Başkan Adayı Murat Kurum,

Rizeliler ile iftar programına katıldı. Programda
konuşan Bakan Bak, “Rizeliler her zaman Recep
Tayyip Erdoğan'ın arkasında Kaçkar Dağları
gibi dik durmuştur. Yine Rize'ye büyük hizmet-
leri olan; selde, yağmurda, çamurda beraber ol-
duğumuz Murat Kurum başkanımıza sahip
çıkacağız. Rize'de kentsel dönüşümün mimarı
Murat Kurum'a sahip çıkacağız. İstanbul hizmet
bekliyor. İstanbul'a tatil yapan başkan değil, çalı-
şan başkan lazım. Murat Kurum lazım. Türki-
ye'nin dört bir yanında yağmurda, selde,
depremde, yangında her yerde sahada çalışan
arkadaşımız Murat Kurum var. İstanbul'da der-
dim varsa Murat Kurum'u ara. Bir Nisan geliyor
saatini kur Murat Kurum geliyor. Hep beraber
Rizeliler olarak bu yiğit adama sahip çıkacağız,
arkasında dik duracağız" diye konuştu.

Milleti mahkemesi

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye(İBB)
Başkan Adayı Murat Kurum, “Biz afet bölgele-
rinde kardeşlerimizle el ele vermiş, yaralarını
sararken, onların derdiyle dertlenirken, bunlar
kendi konforları için orada villalar yapma der-
dine düştüler. Ama hiç endişe etmeyin, biz on-
ların savurduğu paraları İstanbul'un
projelerinde kullanacağız. Onların siyasi kari-
yeri için ayırdıkları kaynaklar biz, Rizeli hemşe-
rilerimize harcayacağız. İstanbul'un hakkını
İstanbul'a teslim edeceğiz. Bu millet kendini
kandıranlara, unutanlara ve o kaybolan yılların
hesaplarını 31 Mart'ta sandıkta hesabını sora-
cak. Sandık milletin mahkemesidir. Sandık
günü hesap günüdür. İşte o gün 31 Mart'ta
sandık gelecek, hesap kesilecek” dedi. 

Emin adımlarla yürüyeceğiz

“Rizeli kardeşlerim işte seçime artık 3 günümüz
kaldı. Buradan İstanbul'umuzun güzel insanla-
rına, kıymetli hemşerilerime seslenmek istiyo-
rum. Gelin 31 Mart'ta gerçek belediyecilikten
yana olun” diyen Kurum, “Gelin 31 Mart'ta İs-
tanbul'un geleceğinden yana olun. Gelin 31
Mart'ta sağlam İstanbul'dan yana olun. Verece-
ğimiz her bir oyun tohum olduğu bilinciyle ve o
tohumun hizmet görürse yeşerir anlayışıyla,
emek verirse fidan olur bakışıyla ve karşılık bu-
lursa orada orman olur bakışıyla İstanbul'a di-
yoruz ki haydi İstanbul şehrine oy ver. Şehrine
oy ver ki İstanbul hizmet bulsun, huzur bulsun,
mutluluk bulsun, güven bulsun. Size söz veriyo-
rum 1 Nisan'dan itibaren her dakikamızı, her sa-
niyemizi, her anımızı sizlere hizmet yolunda
harcayacağız. 31 Mart'ta İstanbul'un hep birlikte
fetret dönemini bitireceğiz. 31 Mart'ta bir bay-
ram havasıyla İstanbul'a güneş doğacak. İstan-
bulluların yüzü gülecek ve hep birlikte geleceğe
emin adımlarla yürüyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Rizeliler ile iftarda bir araya geldi. Programda konuşan Kurum, “Bu millet kendini kandıran-
lara, unutanlara ve o kaybolan yılların hesaplarını 31 Mart'ta sandıkta soracak. Sandık milletin mahke-
mesidir. Sandık günü hesap günüdür. İşte o gün 31 Mart'ta sandık gelecek, hesap kesilecek" dedi.

Savaş ATAk
savasatak@gmail.com

KAPSAMA ALANI

SANDIK GELECEK
HESAP KESILECEK!

Murat Kurum, Ümraniye'de halka hitap
etti. “Bu heyecan 31 Mart'ta birilerini ra-
hatsız ediyor. Birileri telaşlı, şimdi rezervas-
yon yapıyorlar” diyen Kurum, “Hangi tatil
beldesine gitsek diye. Şimdiden ayıracak-
lar ucuz oralar. Uzun bir süre onları 31
Mart'ta çok sevdikleri tatile göndereceğiz.
İstanbul'umuza hayallerimizin olduğu bu
aziz şehre hizmetkar olmak için yollardayız.
Biliyoruz ki, ancak samimi hayaller, ancak
gönülden kalpten kurulan hayaller mura-
dına kavuşur. Şimdi, bu kardeşinizin, Murat

Kurum'un da bir hayali var. Öyle bir İstan-
bul hayal ediyoruz ki; hiçbir annemizin,
hiçbir evladımızın deprem endişesi kalma-
sın, bütün yuvalarımız güvenli hale gelsin.
Öyle bir İstanbul hayal ediyoruz ki, orada
İstanbul'da artık trafik çile olmaktan çık-
sın. Vatandaşımız evine huzurla gitsin,
işine huzurla gitsin. Ailesiyle vakit geçirsin.
Öyle bir İstanbul hayal ediyoruz ki; sokak-
larının huzur ve güvenle dolduğu gençleri-
nin, kadınlarının geleceğe güvenle baktığı
ve kimsenin ama kimsenin kendini yalnız

hissetmediği bir İstanbul. Ben size söz veri-
yorum, biz İstanbul'umuzu, Ümraniye'mizi
asla ve asla kaderine terk etmeyeceğiz.
Milletimizin her anında hep yanında olaca-
ğız. Nasıl afetlerde olduysak, şimdi yine İs-
tanbul'un 39 ilçesi, 964 mahallesi için
milletimize verdiğimiz sözleri tutacağız. Bu
söz, onların verip de tutmadıkları, hatta
hatırlamadıkları sözlere benzemez. Bu söz
eser adamlarının sözüdür. Bu söz sağlam
adamların sözüdür. Bu söz Murat Kurum
sözüdür" ifadelerini kullandı. 

BİRİLERİNİ TATİLE GÖNDERECEĞİZ!

Tüm öğrencilere 
ücretsiz ulaşım!
Yeniden Refah Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan adayı
Mehmet Altınöz, “İlkokul, ortaokul,
lise, üniversite seviyesindeki tüm
öğrencilerimize İstanbul'da ulaşım
ücretsiz olacak" dedi

yeniden Refah Partisi İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Mehmet Altınöz Çekmeköy’de Ye-

niden Refah Partisi standını ziyaret etti. Zi-
yaret sırasında açıklamalarda bulunan
Altınöz, emeklilere İBB olarak 10 bin liralık
destek paketi vereceklerini belirterek, “Şu
anda özellikle emeklilerimiz gerçekten de
açlık sınırının altında yaşamak suretiyle
büyük bir darboğaz şartlarında hayatlarını
idame etmeye çalışıyorlar. Emeklilerimiz ve
memurlarımız çok dertli. Şu anda 10 bin
lira emekli maaşı alan bir vatandaşımızın
İstanbul'da 15 bin lira kira verdiğini düşün-
düğünüz zaman bunun ne manaya geldi-
ğini hepimiz daha açık anlamış oluruz.
İstanbul’da kira fiyatları çok yüksek. Gelir
elde etmek için başka işlerde çalışmaları
lazım ama yaşlı oldukları için başka işlerde
de çalışmaları kolay değil. Bu en önemli
sorun. Yeniden Refah Partisi İstanbul Bü-
yükşehir Belediye başkan adayı olarak bizim
ilk etapta açıklamış olduğumuz emeklilere 5
bin liralık destek paketini 10 bin liraya çı-
karttık. Yani ayrıca bir emekli maaşı daha
vereceğimizi bir bakıma ifade ediyoruz. Bu
ne demek? Tabii biz bunu tamamen bir
maaş olarak değil ama doğal gaz ihtiyacının
karşılanması, kiraların karşılanması, nakit
olarak destek verilmesi ve yiyecek ihtiyacı-
nın karşılanmasına ilişkin 10 bin liralık daha
bir paket sunacağımızı paylaştık. 2 bay-
ramda da 15’er bin liralık paket vermek su-
retiyle 5’er bin lira daha fazla vereceğimizi
paylaşıyoruz" dedi.

Sılayı rahim biletimiz var

İlkokul, ortaokul, lise, üniversite öğrencile-
rine ulaşımın ücretsiz olacağını belirten Al-
tınöz, “Ulaşım ücretsiz olacak. İlkokul,
ortaokul, lise, üniversite seviyesindeki tüm
öğrencilerimiz İstanbul'da ücretsiz ulaşım
sağlamış olacaklar. Üniversite öğrencileri-
mize her ay bin 500 lira burs vereceğiz.
Şehir dışından gelen öğrencilerimizin ko-
naklamalarıyla ilgili Avrupa standartlarında
yurtlarımızı sağlayacağız. Bu yurtlar yine
ücretsiz olacak. Bin liralık kültür destek pa-
ketlerimiz var. Kültür destek paketleriyle öğ-
rencilerimiz kitap alacaklar, sinemaya,
tiyatroya gidebilecek, kültürel faaliyetlerde
bulunacaklar. Sılayı rahim biletimiz var. Sı-
layı rahim bileti şu demek: İstanbul dışında
herhangi bir şehirde annesi, babası yaşayan
öğrencimiz iki bayramda bu şehirlere gidip
annesinin babasının elini öpecek. 2 ziyaretin
otobüs biletini yine Altınöz Başkanları 
karşılayacak" diye konuştu. 

Birliğimiz daim olsun
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, belediye çalışanları ve aileleriyle iftar

yemeğinde bir araya geldi. Çalık, “Bütün
çalışma arkadaşlarım benim başımın 

tacıdır. Beş yıl birlikte görev yaptık ve birçok
güzelliği bu kente kazandırdık. Birliğimiz ve

beraberliğimiz daim olsun” diye konuştu

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Beylik-
düzü Belediye personelleri ve

aileleri ile iftar yemeğinde bir araya geldi.
Oldukça yoğun bir katılımla gerçekleşen
iftar programında konuşan Başkan Çalık,
“Allah dua kapılarının açık olduğu bu
güzel ayda, sofralarında dua eden tüm ça-
lışma arkadaşlarımın dualarını kabul eyle-
sin. İnşallah daha güzel memleketi hep
birlikte inşa edeceğiz. Bundan hiç şüphe
duymayın. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ışığından ayrılmadan Beylik-
düzü’ne hizmet etmeye hep birlikte devam

edeceğiz inşallah. İftar soframız, birlik ve
beraberliğimiz daim olsun” ifadelerini kul-
landı.

Çok güzel işler yaptık

Beylikdüzü’ne hizmet etmek için gece
gündüz demeden özveriyle çalıştıklarını
belirten Başkan Çalık, “Bütün çalışma ar-
kadaşlarım benim başımın tacıdır. Beş yıl
birlikte görev yaptık ve birçok güzelliği bu
kente kazandırdık. Emek veren, alın teri
döken arkadaşlarımın önünde bir kez
daha saygıyla eğiliyorum ve her birinize
çok teşekkür ediyorum. Geçmiş beş yılda

yaptıklarımız emin olun gelecek beş yılda
yapacaklarımızın yanında fragman ola-
cak. Beylikdüzü’nde bir yerel yönetim fel-
sefesi inşa edeceğiz, hep birlikte yapacağız
bunu. Hepinizin emeğine ve yüreğine sağ-
lık. Bu kent için güzel işler yaptık. Başkan
yardımcılarımızdan, idari ve teknik koordi-
natörlerimize varıncaya kadar hepinizin
emeği var. Haklarınızı helal edin, benden
yana olan sizlere helal olsun” şeklinde.
İftar yemeği sonrasında ise Başkan Çalık
tarafından başkan yardımcıları ve birim
müdürlerine beş yılın anısına çiçek ve pla-
ket takdim edildi. HABER MERKEZİ
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Hangisi doğru?
İ nancı ve kendince(!) doğruları olan kişi ya da 

topluluklar bunu ne kadar savunup yaşama 
geçirmekte?

İnancı ve doğruları olan ne kadar inancını ve 
doğruları biliyor?

İnancı ve doğruları olan kendisi gibi düşünmeyene
ne kadar müsamahalı oluyor?

İnancı ve doğruları olan kişisel çıkar yani 
menfaatleriyle ne kadar uyumlu oluyor?

Soruları çoğaltabiliriz sorun inanç, toplumsal değer-
ler ve yaşamda kişisel çıkarlarımız ne kadar birbirine
yakın ya da uzak bu önemli. Yoksa birileri gibi min-
bere/kürsüye çıkıp topluma talkım verip sonra gider
bağdan üzüm salkımı çalarsa söyledikleri ile yaptıkları
birbirine tam tezat olur.

Yıllar önce bir şahıs kendi halinde mazbut bir ya-
şamı vardı. 12 Eylül askeri faşist darbesinden sonra
yaşamı değişmeye başladı. Hatta resimlerini cüret-
kârca paylaşmış. Hafta sonları ya Gülhane parkında
bir ağaç altı ya da Florya Atatürk koruluğunda bir
ağaç altında yere serilen sofra bezi kenarında evde ya-
pılan dolmaları ve börekleri ailesiyle yiyorlardı. Sonra
birileri gel seni başkan yapalım dedi ve o da buna ken-
dini kaptırdı. Seçim sürecinde inanç ve değerler ba-
zında “servetim yok duydunuz ki servetim var haram
yemişimdir” demeye getiren ağdalı sözleri hemen 
herkes bilmekte. Günümüzde ise hakikaten bu kadar 
variyet nasıl oldu?

Başkan olmadan önce söyledikleri mi 
sonrakiler mi doğru?

Geçenlerde bir toplantıya çağrıldım değerli bir dostum
mutlak gel senin de düşüncelerin önemli demişti. Dersle-
rimi ve işlerimi o güne göre programlayıp toplantıya git-
tim. Toplantıyı yapan ve gelenlerin çoğunluğu aynı
kulvardan gelmekte. Hatta bu dostlar kuzey komşumuz
olan ülkenin inşaa sürecinde yıkılana kadar yönetimde
olan parti ile iyi ilişkileri vardı ve varlıklarını ona bağlı
sürdürüyorlardı. Bu parti hapşırsa bizimkiler nezle olu-
yordu. “Acılım” politikası dahil bunun gibi bağlayıcı ka-
rarları gözü kapalı kabullenip kendisi gibi düşünmeyeni
yargılayıp dışlayıcı karar alıp aforoz edip düşkün ilan etti.    

İnşaa süreci bitmeden dağılan “birlik” sonunda bu
dostlarda yaşamlarını idame edecek yer bulmaya çalıştı.
Ortada kalınca geçmişi değerlendirme ve sorgulama baş-
landı. Sorgulamalar arttıkça ayrılmalar ve terk etmeler
yeni mecralara kulaç atanlar oldu. Hatta kimileri ki
“genel sekreter” olan yeni kıtalar keşfettiğini sanıp zengi-
nin yanında yer aldı. Bazıları da “ağlak adam”ın “top-
lantılarına” dahil olup gazetelerinde yazmaya başladı.
Aynı kulvarda olup başka kulvarda koşmaya başlayan
inanç ve doğrularını unuttu. Kendine bir mecra arayan bu
dostlarda yanlış söylemde bulunduk deyip yanlışlarından
dersler çıkarıp doğru olmaya çalışmakta.

“1972 Kızıldere”nin devamı olduğunu iddia eden
gruplardan birinin taraftarı bir dönem tutsak kaldıktan
sonra çıkıyor. Yarım bıraktığı hukuk okulunu bitiriyor,
sistem içinde ki ana muhalefet partisine katılıyor. Ka-
tılmakla kalmıyor ilçe ve il yönetimine girebilecek
kadar oraya sıkı bir biçimde uyum sağlıyor. Fakat ne
olduysa bir yerlerde aday adayı olup aday yapılmayınca
öfkelenmekte. Kişi sistem içi bir partiye girdikten sonra
onun tüm kural ve kaidelerini kabul etmiş olur. Sistem
içi ve sistem dışı parti ve benzer örgütlerin hemen hep-
sinde demokrasi ya da “örgüt içi demokrasi” olmadığı
gibi hemşericilik, başkana ve güçlüye biat olduğu gibi
iki yüzlülük, kayırmacılık, ayak oyunları, çamur atma
çirkeflikleri var. Denize giren ıslanır misali buna dahil
olanda bu duruma maruz kaldığında öfkelenip 
sızlanmayacak.

Son günlerde duyduk ki adaylığı onaylanmayanlar
partisine küsüp arkasına topladıkları ile ya bir başka
partiye gitmekte ya da seçim günü oy kullandırmama
çabası içinde.  

Sormak gerekir hangisi doğru talkım verip salkımı
götüren mi?

Yerel ve merkezi yönetimler birilerinin ticarethanesi
mi kamusal kurumlar mı?

Partilerin yöneticileri ve adayları dürüst, adil ve 
sözüne güvenilir kişiler mi yoksa madrabaz mı?  

Devlet tüm kurumlarıyla yurttaşlara hizmet götüren
bir yapı mı yoksa birilerinin şahsi malı mı?

Hangisi doğru?

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP’nin
ilçe belediye başkan adayları Tonguç

Çoban’la Kağıthane’de; Yüksel Yalçın’la
Güngören’de; Emine Gülizar Emecan’la
Bahçelievler’de, seçim otobüsü içerisinden
vatandaşları selamladı. Daha sonra Gazi-
osmanpaşa Küçükköy Meydanı’nda, va-
tandaşlara seslenen İmamoğlu, “Ben bu
seçimi niye seviyorum biliyor musunuz?
Seçimde herkese eşitleniyor. Milyarderi de
eşit, bakkalı da eşit. Köftecisi de eşit, ba-
kanı da eşit. Bu güzel Türkiye Cumhuri-
yeti'ne ne kadar minnettar olsak az. Büyük
bir minnettarlık borcumuz var. Onu ne ya-
pacağız? Pazar günü, demokrasimizi ve
Cumhuriyetimizi korumak için, hepimiz,
hep birlikte demokrasi bayramı adına oy
kullanmaya gideceğiz” dedi. 
Millet talimatı sevmez

“Bu millet buyruğu sevmez, emredeni sev-
mez, talimat vereni sevmez” diyen İma-
moğlu, “Bu millet, idareci olanın milletine
had bildireni varsa, o idareciyi de sevmez.
Öyle değil mi? Zaten güzel Cumhuriyet,
bu güzel sistem bize ne şu talimatı vermiş:
Cumhuriyetin yöneticileri, vatandaşına
karşı had bildiren değil, vatandaşına karşı
haddini bilen olmalı” ifadelerini kullandı.
Siyasete atıldığı günden beri, güzel dil kul-
lanma prensibinden vazgeçmediğinin al-
tını çizen İmamoğlu, “Seçim gelince
bunların bir anda huyları değişiyor. Bun-
lar, ricada bulunmaya başlıyorlar. Hemen
yumuşuyorlar. Öyle mi? Seçimden se-
çime. Ama seçim bitti mi, ne biliyorlarsa,
onu yapıyorlar. Doğru mu? Geçen sene
genel seçimde ne dediler? Dediler ki, ‘Biz
artık mülakat sistemini kaldıracağız.’
Kalktı mı? Kaldırmazlar. Ama seçim geçti
mi, millete efelik yaparlar. Bunlar neden
anlarlar biliyor musunuz? Bu anlayışa, bu
sandıkta sağlam bir ders verirseniz, Gazi-
osmanpaşa'da sağlam bir sandık sesi çı-

karsa, İstanbul'da sağlam bir sandık sesi
çıkarsa, bunlar kendine gelir. ‘Ne yapalım’
diye tutuşurlar” dedi. 
Bütün kabine burada

Bakanların İstanbul'da seçim çalışması
yapmasını eleştiren İmamoğlu, “Hani
güzel bir şarkı vardı, ‘Ankara'da abim
geldi’ diye. Ben de severim o şarkıyı.
Şimdi bu şarkıyı bu sene değiştirdik; ‘An-
kara'dan kabine geldi.’ Doğru mu? Bütün
kabine burada. Geziyorlar mı? Ekrem
İmamoğlu'na karşı çalışıyorlar mı? Biri
Pendik'te, biri Sancaktepe'de, birisi Fa-
tih'te, öbürü Bahçelievler'de dolaşıyorlar
mı? Hatta şarkı söyleyip, eğlenenler de var
gördünüz mü? Bakıyorsun İçişleri Bakanı;
bu seçimin güvenliğinden sorumlu. Adalet

Bakanı; bu süreçteki olaylardan sorumlu.
Sağlık bakanı; sağlıkla ilgili süreçlerden so-
rumlu. Bakanlıkları boşaltmışlar, koşa koşa
gelmişler ve burada, Ekrem İmamoğlu'nun
karşısında birleşmişler. Şimdi bunu birkaç
tane anlamı var: Bir; adaylarına güvenmi-
yorlar demek ki. Doğru mu? E o zaman
yazık değil mi arkadaşınıza? Yani bakan ar-
kadaşınızı, mahcup duruma düşürmüyor
musunuz? İki; bu kadar önemli işleri var
Türkiye Cumhuriyeti devletimizin. Her ba-
kanlığın işlerini sayacak değilim; ekonomi,
maliye, her konuda… Git enflasyonla
uğraş. Git bu şehrin, bu ülkenin seçim gü-
venliğiyle uğraş. Git sağlıkla ilgili hastane-
lerde yaşanan sorunlarla ilgilen. Emeklinin
maaşıyla ilgilen” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Projeyle ilgili konuşan Ümraniye Belediye
Başkanı İsmet Yıldırım, “Hak sahiplerine inşal-
lah önümüzdeki yıl içerisinde evleri teslim edile-

cek. Burada bir okul alanımız var. Donatılar var. Bunun
yanında otopark yapılıyor. Kapalı otoparklar ve yeşil alanlar
olacak. Yani gecekondu alanını dönüşümle depreme daya-
nıklı, sağlam zeminde ve son teknolojiyle yapılmış binaları-
mızda inşallah kardeşlerimiz oturmaya başlayacak” dedi.

Numune daire yapıldı

Şu anda kaba inşaat süresi-
nin devam ettiğini söyleyen
Yıldırım, “Kentsel dönü-
şüm alanı içerisindeyiz.
Bundan evvel temelini attı-
ğımız Murat Kurum Bey o zaman bakandı. İnşaatları
beraber geziyoruz. Şu andaki kaba inşaat süresi devam
ediyor. Bir taraftan da inceler yapılıyor. Biliyorsunuz bu-
rada 597 konut, 28 tane de yeni dükkan yapılacak. Tabii
burası 46 bin küsur metrekare bir arazi üzerinde yapılı-
yor. Hak sahiplerine inşallah önümüzdeki yıl içerisinde
teslim edilecek. Burada bir okul alanımız var. Donatılar
var. Bunun yanında otopark yapılıyor. Kapalı otopark-
lar yapılıyor. Yeşil alanlar olacak. Yani gecekondu ala-
nını dönüşümle depreme dayanıklı, sağlam zemine
bulunmuş ve de son teknolojiyle yapışmış binalarımızda
inşallah Hekimbaşında kardeşlerimiz oturmaya başla-
yacak. Bu projeyle alakalı bir numune daire yapıldı. O
daireyi beraber gezeceğiz” ifadelerini kullandı.

SECIM GELINCE 
YUMUSUYORLAR!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Gaziosmanpaşa'da halka hitap etti. Siyasete atıldığı günden beri, güzel dil kullanma
prensibinden vazgeçmediğini belirten İmamoğlu, “Seçim gelince, bunların bir anda huyları değişiyor, ricada bulunmaya
başlıyorlar. Hemen yumuşuyorlar seçimden seçime. Ama seçim bitti mi ne biliyorlarsa, onu yapıyorlar. Ama seçim geçti
mi, millete efelik yaparlar. Bu anlayışa, bu sandıkta sağlam bir ders verirseniz, bunlar kendine gelir” ifadelerini kullandı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Sarıyer'de konuştu. CHP'den aday
gösterilmediği için bağımsız aday olan Belediye Başkanı Şükrü
Genç'e seslenen Özel, “Eğer, gerçekten bu partiye gönül verdiysen
bugün yarın açıklamanı yaparsın, çekilirsin. Pazartesi günü gelirim,
rozetimi takarım. Yok, şimdi çekilmeden, pazar günü seçimi kazan-
dık, ondan sonra döneyim. Kusura bakma, affedemeyiz" dedi

SEÇİMİ MİLLET
KAZANACAK
Vatandaşları, seçim gününe kadar çalışmaya
ve sandıklarda görev almaya davet eden
Ekrem İmamoğlu, “Bu seçimi bir siyasi parti
kazanmayacak. Bu seçimi, Küçükköylüler ka-
zanacak. Bu seçimi, Gaziosmanpaşalılar ka-
zanacak. Bu seçimi, bu şehrin çocukları
kazanacak, bu şehrin gençleri kazanacak, bu
şehrin hanımefendileri kazanacak. Dolayı-
sıyla, millet kazanacak, millet. O nedenle
okullarınızdan ayrılmayın. O günü orada, de-
mokrasi şöleni gibi geçirmeye hazır mıyız?
Oylarınızı, güçlerinizi, yüreklerinizi, enerjinizi
birleştirmeye hazır mıyız? İsrafa, ihanete
karşı gelmeye hazır mıyız? Size çok zor bir
soru soracağım. Sorayım mı? Kanal mı, İstan-
bul mu? O zaman pazar günü ne yapıyoruz?
Kanal hayali kuranlara diyoruz ki; ‘Güle
güle, güle güle. 16 milyon İstanbul muhafızı
var.’ Size söz veriyorum. 1 Nisan günü bu kar-
deşiniz, siz yetki verirseniz, Yaradan nasip
ederse, Allah sağlık, sıhhat verirse, sizlere söz
veriyorum, ant içiyorum. Hakan Bahçetepe ve
bütün arkadaşla-
rımla ahlaklı, er-
demli, halkı için
çalışan, kalka hiz-
metin, Hakk'a hiz-
met olduğunu
bilen ahlaklı bir
süreci, daha güçlü
bir icraatı sizlere
var etmek için
gece-gündüz çalış-
maya hazır Bele-
diye Başkanınız
olacağım. Size söz
veriyorum. Size söz
veriyorum” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel, Sarıyer'de
düzenlenen halk buluşmasına

katıldı. Özel, “Şimdi bütün Türkiye, tel-
evizyonlar, gazeteler emeklileri konuşuyor.
Önce 'dertleri yok' dedi, sonra 'çalışma ya-
pıyoruz' dedi. Sonra 'promosyon' dedi,
dün de dedi ki, 'Emekliye enflasyon yük-
sekken ne versem kör kuyuya gidiyor' dedi.
Ey Tayyip Erdoğan, sen bakanlarına ikişer
üçer maaş verirken, adamlarına beşer
maaş verirken, yandaş müteahhitlerine bol
keseden dağıtırken, milletvekili maaşına
zam yaparken, kendi maaşına zam yapar-
ken kör kuyuya gitmiyor da, emekliye ve-
rince mi kör kuyuya gidiyor? Böyle
hesabın yere batsın" dedi.

Yok öyle yağma!

Özel, “Şimdi bir kişinin ne kadar partili ol-
duğuna göreve geldiği gün değil, görevden
gittiği gün, aday yapıldığı gün değil, yapıl-
madığı gün bakacaksın. Şimdi bazıları
diyor ki, ben yıllarca bu partinin adayı
oldum, çok iyi. Hadi o zaman gençleşme,
değişim zamanı, hadi bakalım sen tecrü-
beni başka tarafa akıt, gel burada yeni bir
heyecanı başlatalım. 'Olmaz, ben partinin
adayıysam partideyim, yoksa karşıdayım',
'Ben rozeti çıkarırım çekmeceye atarım' bir
de diyormuş ki 'Ben de partiliyim, sonra
partiye geri gelirim' bakın partinin genel
başkanı olarak söylüyorum. Ben anlataca-
ğım şimdi. Bakın partinin adı belli, Cum-
huriyet Halk Partisi, bayrağı belli, amblemi
belli. Kurucusu belli, kim kurucusu? Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, mevcut genel
başkanı belli, söylüyorum; partinin adayı
da belli, Oktay Aksu. Bu partinin nasıl ku-
rucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ise,

amblemi 6 ok ise, genel başkanı Özgür
Özel ise, bu partinin Sarıyer adayı da
Oktay Aksu'dur nokta. Efendim, 'Ben
aday olayım, seçilirsem geri geleyim. 'Bak
şu anda CHP'nin adayının karşısında
adaylaştığınız için, AK Parti'nin gelme teh-
likesi var. Sen hem partiye, Sarıyer gibi bir
yere AK Partili birini getirmeye bu riske
alet olacaksın, hem günü gelince partiye
döneceğim diyeceksin, yok öyle yağma"
ifadelerini kullandı.

Tehdit gibi çağrı!

Genç'e çağrıda bulunan Özel, “Buradan
son çağrımdır. Partinin genel başkanı ola-
rak. Geçmişte aradım, yapma başkanım
dedim, yapma büyüğümüzsün dedim, gel
genel merkezde beraber çalışalım dedim.
Şimdi iş geldi son 4 güne. Kapıda AK
Parti tehlikesi, kazanma ihtimali sıfır.
Oktay Aksu kazanıyor, AK Parti tehdit edi-
yor. Eğer, gerçekten bu partiye gönül ver-
diysen, bugün yarın açıklamanı yaparsın,
çekilirsin. Pazartesi günü gelirim, rozetimi
kendim takarım. Yok, şimdi çekilmedin,
pazara getirdin, bize korkulu rüyayı gör-
dürttün, Pazar günü seçimi kazandık,
ondan sonra döneyim. Kusura bakma, 
affedemeyiz" şeklinde konuştu.

Kusura bakma affedemeyiz!
ŞÜKRÜ GENÇ’E TEHDİT GİBİ GÖNDERME!

Daireler tanıtıldı



R amazan Bayramı tatilinin 9
güne çıkarılması ve yaklaşan
yaz sezonu öncesi kamp yerle-

rinde hazırlıklar hızlanırken çadır ve ka-
ravanlara talepte artış oldu. Karavan
İmalatçıları ve Tedarikçileri Derneği
Başkanı Ahmet Fazlıoğlu, bayram tatili-
nin de uzamasıyla son dönemde kara-
vanlara talepte artış olduğunu ifade etti.
Özellikle Covid-19 salgını sonrası kara-
vanların daha popüler hale geldiğine
dikkati çeken Fazlıoğlu, 2020 sonrasında
500'ün üzerinde üretici firmanın kurul-
duğunu dile getirdi.

Karavan tercih eden de çok

Fazlıoğlu, karavan tatilinin diğerlerine
oranla daha az maliyetli olması sebe-
biyle tercih edildiğini anlattı. Fazlıoğlu,
"Maalesef turizm bölgelerimizdeki ko-

naklama tesis fiyatlarının çok yüksek ol-
ması nedeniyle vatandaşların bir kısmı
otel yerine karavanda konaklamayı ter-
cih ediyor. Yakın dönemde gerçekleşen
fuar organizasyonlarında, bayram tati-
lini de düşünerek aldığını belirten çok
fazla karavan müşterisi olduğunu göz-
lemliyoruz." dedi. Karavan ücretlerine
ilişkin de bilgi veren Fazlıoğlu, şunları
kaydetti: "Kiralama ücretleri çekme ka-
ravanda 2 bin ila 2 bin 500 lira, motoka-
ravanda 2 bin 500 ila 3 bin lira
civarında. Parklardaki konaklama ücret-
leri de 700 ila 1000 lira arasında değişi-
yor. Karavanın daha az maliyetli
olmasının yanında, sınırsız konaklama
alanı sağlaması, konforlu ve avantajlı bir
tatil seçeneği sunuyor. Bu sebeple tercih
ediliyor." Karavan sektörünün hedef kit-
lesinin 20'li yaşlara kadar gerilediğini

ancak ekosistemin nüfus yoğunluğuna
göre pazar payının yüzde 15'lik dilimine
yeni ulaştığını vurgulayan Fazlıoğlu,
Türkiye'deki üreticilerin dış pazarda yer
edinme potansiyelinin ciddi boyutta ol-
duğunu sözlerine ekledi.

Talepte artış var

İzmir'in Menderes ilçesindeki bir çadır
kampı alanında işletme müdürü olarak
görev yapan Uğur Burhan da Ramazan
Bayramı tatili nedeniyle konaklama hiz-
metlerine yönelik şahsen ve telefonla re-
zervasyon yaptırmak isteyenlerin
geçmişe nazaran fazla olduğunu söy-
ledi. Bayram için daha çok kapalı ko-
naklama alanları ve karavan hizmeti için
talep geldiğini belirten Burhan, çadırda
konaklamak isteyenlerin de özellikle yaz
sezonunu tercih ettiğini bildirdi. Burhan,

sezonluk karavan hizmeti almak isteyen-
lerin sayısının da oldukça fazla oldu-
ğuna dikkati çekerek, şöyle konuştu:
"Geçen yıla göre talepte artış var. Kamp
alanında aynı anda ortalama 60-70 ka-
ravan misafir alabiliyoruz. Böylece gün-
lük ortalama 250 kişiyi misafir etmiş
oluyoruz. Çadır kapasitemiz aynı anda
350-400, kişi sayısı ortalama 700-800 ci-
varında olup, yazın tam kapasite hizmet
verilmektedir." Günübirlik gelen misafir-
leri de dikkate alarak, hafta içi günlük
ortalama 2 bin kişiye hizmet verdiklerini
vurgulayan Burhan, hafta sonu da bu
sayının 3 bin 500 ila 4 bine çıktığı bilgi-
sini verdi. Burhan, mart sonuna kadar
karavan kampı için günlük 500, çadır
kampı için de günlük 350 lira ücret alın-
dığını, yeni sezon fiyatlarının ay 
sonunda belirleneceğini kaydetti. AA

ingiltere'de yaklaşık 8
milyonluk istihdamın
yapay zeka nedeniyle risk

altında olduğu tahmin edildi.Lon-
dra merkezli düşünce kuruluşu
Kamu Politikası Araştırma Enstitü-

sü'nün (IPPR) analizine göre, İngi-
liz hükümetinin gerekli önlemleri al-
maması durumunda yapay zeka
nedeniyle ülkede büyük çaplı istih-
dam kaybı yaşanabilir.

Yüzde 11 yapay
zeka iş yapıyor

Ülkede çalışanlar tarafın-
dan yapılan görevlerin
yüzde 11'inin üretken
yapay zekanın ilk dalga-
sına maruz kaldığı tah-
min edilirken, yapay
zekadan hali hazırda en
çok etkilenen pozisyonlar
arasında veri tabanı yö-
netimi, organizasyonel ve
stratejik görevleri içeren
sekreterlik, müşteri hiz-
metleri ve idari işler gibi
pozisyonlar yer alıyor.
Şirketlerin mevcut yapay

zeka teknolojilerini süreçlerine daha
fazla ve derinlemesine entegre ede-
cekleri ikinci dalgada ise söz konusu
oranın yüzde 59'a yükselebileceği
öngörülüyor. Kadınların bu tür po-
zisyonlarda çalışma olasılığı daha
yüksek olduğundan, yapay zekanın
iş süreçlerine daha fazla entegre
edilmesi nedeniyle kadın istihdamı-
nın en fazla etkilenenler arasında
yer alma riski bulunuyor. Bu kap-
samda IPPR'ın en kötü senaryo-
suna göre, risk altındaki tüm işlerin
yerini yapay zeka alması duru-
munda ülkede 7,9 milyon iş kaybı
yaşanabilir ve bu pozisyonların
oluşturacağı Gayri Safi Yurtiçi Ha-
sıla (GSYH) kazancı
olmayabilir.Daha iyimser senaryoya
göre, ülkede 4,4 milyon iş ortadan
kalkabilir ancak GSYH'nin yüzde
6,3'üne karşılık gelen yıllık 144 mil-
yar sterlin kazanç sağlanabilir. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Hedefimiz uzay
ekonomisi
Bakan Kacır, “Hibrit roket motoru teknolo-
jisinde başarılı olabilirsek, hedefimiz
uyduların yörüngeler arası transferlerini 
yapacak uzay araçlarını Türkiye olarak
geliştirmek, üretmek ve küresel uzay
ekonomisinden pay almayı başarmak” dedi

Bakan Kacır, Türkiye'nin ilk astronotu
Alper Gezeravcı ile Samsun Üniversitesi
Ballıca Kampüsü'nde düzenlenen "Genç-

lik Buluşması"nda yaptığı konuşmada, Samsun'da
Türkiye'nin ilk astronotu Gezeravcı'yı gençlerle bu-
luşturmaktan mutluluk duyduğunu söyledi. Bütün
projeleri genç insanların sayesinde hayata geçirdik-
lerine işaret eden Kacır, "Önce BİLSAT görüntü-
leme uydusunda ortak üretim faaliyetlerine girdik.
Sonra RASAT görüntüleme uydusunu yerli olarak
ürettik. Sonra GÖKTÜRK görüntüleme uydusunu
yerli olarak ürettik. Nihayetinde 600 kilometrede
metre altı çözünürlükle görüntü almamızı sağlayan
milli görüntüleme uydumuz İMECE'yi Cumhuri-
yet'imizin 100. yılında 2023'te uzaya gönderdik.
Bu, Türkiye için muazzam bir kabiliyet ama dur-
muyoruz. Önümüzde yeni hedefler var. İnşallah 8
Temmuz 2024 haftası Türkiye, geliştirdiği ilk milli
haberleşme uygusu TÜRKSAT 6A'yı uzaya gönde-
recek ve böylelikle dünyada bunu başarabilen 11
ülkeden biri olacağız." ifadelerini kullandı.

Ay Projesi çok değerli

Hedefleri arasındaki Ay Projesi'nin de gerçekleştiri-
leceğini aktaran Kacır, şöyle devam etti:"Hibrit
roket motoru teknolojisinde şu anda dünyada en
ileri düzeyde çalışmalar yapan 4 ülkeden biri olan
Türkiye, inşallah Ay Projesi sayesinde kendi geliş-
tirdiği hibrit roket motorunu uzayda ateşlemeyi ba-
şaracak ve böylelikle bu teknolojiye uzayda tecrübe
kazandırmış, tarihçe kazandırmış dünyadaki ilk
ülke olacağız. Yıllık 600 milyar dolara yakın uzay
ekonomisinin büyüklüğü var ve bu büyümeye
devam edecek. Önümüzdeki yıllarda 1 trilyon do-
lara çıkması öngörülüyor. Teknolojide yaşanan pa-
radigma değişimleri uzaya erişimi çok daha
mümkün hale getirir. 10 yıl evvel yılda 100 uydu
uzaya gönderilebilirken, şimdi yılda 2 bin uydu
uzaya gönderilebiliyor. Biz hibrit roket motoru tek-
nolojisinde başarılı olabilirsek, hedefimiz uyduların
yörüngeler arası transferlerini yapacak uzay araçla-
rını Türkiye olarak geliştirmek, üretmek ve küresel
uzay ekonomisinden pay almayı başarmak." AA

YapaY zeka 
işinizden
edebilir

Hazine altın alımı için 2 bankaya yetki verdi
Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı tarafından iki
kamu bankasına yetki-

lendirilmiş kuyum işletmeleri-
nin ihtiyaçlarının karşılanması
için işlenmemiş altın ithalatı
kotası tahsis edildi. Bakanlığın
internet sitesinde, "Kuyum İş-
letmelerinin İhtiyacının Sağlan-
masını Teminen Bankalara
Sağlanan İşlenmemiş Altın İt-
halatı Kotası"na ilişkin açık-
lama yapıldı. Açıklamada, son
dönemde işlenmemiş altın it-
halatında yaşanan yükselişin,

dış ticaret dengesi ve ödemeler
dengesi üzerindeki olumsuz et-
kileri göz önünde bulundurula-
rak, altın ithalatının artış hızını
azaltmaya yönelik bir tedbir
olarak 7 Ağustos 2023 tarihi
itibarıyla, işlenmemiş altın itha-
latı için kota uygulanmaya baş-
landığı hatırlatıldı.

İşlenmiş altın arzında 
daralma

Kota uygulaması sonrasında,
piyasada işlenmemiş altın ar-
zında yaşanan daralma nede-

niyle Bakanlığa iletilen sorunla-
rın azaltılması için nisan ayın-
dan itibaren, Bakanlıkça
kıymetli madenler aracı kuru-
luşu faaliyet izni verilen T.C.
Ziraat Bankası A.Ş. ve Vakıf
Katılım Bankası A.Ş.'ye,
Kuyum Ticareti Hakkındaki
Yönetmelik kapsamında Tica-
ret Bakanlığı tarafından yetki-
lendirilmiş kuyum
işletmelerinin ihtiyaçlarının
karşılanması için işlenmemiş
altın ithalatı kotası tahsis 
edildiği duyuruldu. AA

VATANDAS BU YAZ
CADIR KURACAK

İngiliz Kamu
Politikası Araştırma

Enstitüsü'nün 
analizine göre, 

İngiltere'de 8 milyon
istihdam yapay zeka

nedeniyle risk altında
olabilir

Hazine ve Maliye Bakanlığı, altın alımı için iki kamu bankasına yetki verdiğini bildirdi

Bayram tatilinin 9 güne çıkarılmasının
ardından çadır ve karavanlara yönelik
talep arttı. Sektör temsilcileri talepteki

artışta otel fiyatlarının pahalılığının
etkili olduğunu belirtti

OSTİM'de çadır üreten firma-
nın işletmecisi Serkan Yazıcı,
otelleri tercih etmeyip do-
ğayla iç içe, bütçesine daha
uygun tatil yapmak isteyenle-
rin ilgisinin çadırlara yöneldi-
ğini söyledi. Yazıcı, "Bayram
tatilinin 9 güne çıkarılmasıyla
bu süreyi çadır kampında ge-
çirmek isteyenlerden yoğun
talep alıyoruz" dedi. Yaz ayla-
rının yaklaştığına dikkati
çeken Yazıcı, şu anda şişme
kamp çadırlarının daha popü-
ler olduğunu, insanların ge-
nellikle küçük çadırlarda
konaklamayı tercih ettiklerini
belirtti. Yazıcı, sadece tatilci-
lerin değil, doğada kamp
yapmak isteyenlerin de 
çadırlara yoğun talebi 
olduğunu dile getirdi.

ÇADIRA YÖNELEN ÇOK

Perakendeciler faizden şikayetçi
Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, 
perakendecilerin yüksek maliyet ve faiz kıskacında sıkıştığını ve
önümüzdeki ayların sıkıntılara gebe olduğunu söyledi

Birleşmiş Mar-
kalar Derneği
(BMD) Başkanı

Sinan Öncel, perakendecile-
rin enflasyonun neredeyse iki
katına ulaşan maliyetler ve
yüzde 60-65'i bulan kredi fa-
izleri arasında sıkıştığını be-
lirterek, perakende sektörü
için önümüzdeki ayların sıkı-
tılara gebe olduğunu söyledi.
BMD üyelerinin operasyonel
maliyetlerinin son bir yılda
ortalama yüzde 100’ün üze-
rinde arttığını belirten Öncel,
"Bu oran resmi enflasyonun
ve döviz kurlarındaki artışın

neredeyse iki katına yaklaşı-
yor. Yüksek maliyet artışları-
nın yanı sıra ilk iki ayın adet
satışlarına baktığımızda pe-
rakendenin reel olarak daral-
dığını söyleyebiliriz" dedi.
Yüksek gümrük vergileri ve
referans fiyat uygulamaları
nedeniyle hammadde girdile-
rini dünya ortalamasının çok
üzerinde fiyatlara mal edebil-
diklerini belirten Öncel, yaşa-
nan maliyet artışları
nedeniyle yurt dışına da re-
kabetçi fiyat veremez du-
ruma geldiklerini söyledi.
HABER MERKEZİ
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“
Gidersen”, “Kurşun” ve “Yar” gibi pek çok hit
şarkısıyla 2000’li yıllarda ses getiren Cüneyt Tek,
“Quiz” programında fanustan çıkan soruları 

yanıtladı. 
Cüneyt Tek’in enerjisi, pozitifliği, olgunluğu ve 

sıcakkanlılığı gerçekten bambaşka. Kendi içindeki 
pozitif insanı direkt olarak karşı tarafa da geçiriyor. 

Cüneyt Tek’in o dönemler yayınladığı şarkılarını 
severek dinlerdim ve hala ezberimde kalmıştır tamamı.
Mesela “Kurşun” şarkısında geçen “Her erkeği diz
çöktüren bir kadın var” cümlesi o dönemler şarkının
öne çıkan cümlesi olmuştu. Ben de merak ettim ve
kendisine sormak istedim, “Her erkeği diz çöktüren
bir kadın varsa eğer, Cüneyt Tek’i diz çöktüren kadın
kim?” diye.

Sorunun cevabı beni şaşırttı çünkü Cüneyt Tek’i 
aslında diz çöktüren bir kadın değil vicdanıymış. Aşık
olduğu kadını aldatmış ve o çektiği vicdan azabı onu
yerin dibine sokmuş. Kadının bundan haberi olmamış
ancak Cüneyt Tek kendisini oldukça kötü hissetmiş ve
sonunda gerçeği açıklamış.. Böylece ortaya “Kurşun”
şarkısı çıkmış. 

Bir diğer sevilen şarkısı “Annenle Tanıştırmışsın”ın
hikayesi ise bir kadın kardeşinin başından geçen olay
üzerine kurulu. O kardeşi bir gün Cüneyt Tek’e şöyle
diyor: “Abi ya bana söylediği aşk sözlerini ona da 
söylemiş ve annesiyle onu da tanıştırmış. Çok canım
yandı” Ve bunun üzerine “Annenle Tanıştırmışsın” 
şarkısı ortaya çıkmış.  

Sevgiliyken birbirine en yakın iki insanın ayrılık
sonrası birbirine en uzak insan olmalarına haklı olarak
anlam veremeyen Cüneyt Tek, “Ne kadar yoğun bir 
durumdan, hiç tanışılmamış gibi 2 yabancıya dönülme-
sini hiç anlayamıyorum. Buradan buraya gelmek 
anlaşılır bir durum değil” diyor ve ilişkilerde olmazsa
olmaz denge konusuna şöyle değiniyor: “İlişki başla-
yınca karşı tarafa çok fazla veren tarafsanız eğer yan-
lış yapmış olursunuz. Hayat dengedir, çok verirseniz
karşı tarafın bir şey vermesine müsaade etmezsiniz. Ve
denge bozulursa ilişki de bozulur.
Dengeyi ayarlayamayan insanlar
mutlaka hayvan sahiplenmeli.
Ben kedi sahiplendikten sonra
çok dengeliyim.”

Hesap ödemekten kaçmadı-
ğını dile getiren Cüneyt Tek,
eğer parası yoksa görüş-
meye gitmeyeceğini
söylüyor. Kariyerinin
başındaki Cüneyt’e
ise şöyle sesleni-
yor: “Hiç vaz-
geçme, istikrarlı
ol ve heyecan
duyduğun in-
sanlarla heye-
can duyduğun
işi yap.”

Cüneyt Tek’e dair

Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

C umhurbaşkanı Erdoğan Bursa'da
konuştu. “Bursa yüz yıllardır gö-
nüllerimizi imar ediyor. Bu şehir

ecdadımızın medeniyet anlayışının yaşa-
yan örneğidir. bursa bu vasfını hiçbir
zaman yitirmedi” diyen Erdoğan, “Bursa
nasıl Balkanlar'dan Kafkaslar'a başı dara
düşenlere kucak açmışsa biz de bu coğ-
rafya ile bağlarımızı daima güçlendiriyo-
ruz. Bursa nasıl sanayi ve tarım
üretimindeki gücü ile dünyaya nam sal-
mışsa biz de diplomaside aynısını sergili-
yoruz. Şimdi buradan Bursa ile birlikte
Türkiye yüzyılına hazırlanıyoruz. Biz bili-
yoruz ki Bursa'nın boş lafla, yalanla do-
lanla işi olmaz. bursa emeğin, alın terinin
üretimin şehridir. Bursa yatırıma esere,
hizmete bakar. Bursa icraata bakar. Tür-
kiye Yüzyılı yolculuğumuzda bizi en iyi
anlayacak olan Bursa'dır. Yerli otomobil
markamız Togg başta olmak üzere ülkemi-
zin prestij eserlerine ev sahipliği yapıyor.
Bursa'ya da böylesi yakışır. İnşallah bursa
31 Mart'taki tercihi ile bu duruşunu bele-
diye yönetimlerine de yansıtacaktır. Biz de
başkanlarımız ile el ele verip Bursa'nın
önünde yeni bir dönem açmayı planlıyo-

ruz” ifadelerini kullandı.  Konuşmasında
Gazze'de yaşanan soykırıma değinen Er-
doğan, “Gazze'de oluk oluk akan Müslü-
man kanı karşısında kör sağır kesilenler
başımıza benzer felaket gelse aynısını ya-
pacak. Suriye'de, Libya'da Karabağ'da
hangi adımı attıysak karşımıza da küresel
ittifak bulduk. Ülkemizde etki edebildikleri
her kesimi kışkırtmaya çalıştılar. Her se-
çimde aynı senaryoyu devreye soktular.
Milletimiz ile bir olup bu oyunları bozduk.
Kimi tuzakları hüsrana uğrattık kimisini
sokakta durdurduk. Önümüzde bizi yine
zorlu bir süreç bekliyor. Bu toprakları
vatan yapmak için verdiğimiz uğraşı vata-
nımızı elde tutmak için de vereceğiz. Ülke-
miz muhalefetinin anlamadığı, anlamak
istemediği hakikat işte budur. Ülkenin ve
milletin uzun vadeli çıkarlarının altına di-
namit döşemekten kaçınmıyorlar. Bu
uğurda PKK'ya, FETÖ'ye, emperyalistlere
göz kırpıyorlar. Proje zaten sıfır, icraat
desen yok. Her türlü entrika kol geziyor”
dedi. 

Kırk takla atıyorlar

CHP'ye sert sözlerle yüklenen Erdoğan,

“Çeşitli şehirlerde DEM ile neyin karşı-
lığı karanlık ittifaklar kuruyor. Bundan
öyle utanıyorlar ki saklamak için kırk
takla atıyor. CHP'nin ihtirasları DEM'i
de hallaç pamuğuna çevirdi, içini karış-
tırdı. Toplam üye sayısı 500'ü bulmayan
marjinal partiler sağa sola talimat veri-
yor. Ortada savunduklarını iddia ettikleri
hak hukuk prensip namına bir şey kal-
madı. Bize karşı ortalığı ayağa kaldıran-
lar CHP küstahlığı karşısında uslu
kediye döndü. CHP'deki kirlenmişlik hali
utanç verici. Çantalar dolusu avrolar,
dolarlar. Bunları saymaya bile yetişemi-
yorlar. Görüntüleri kimse izah edemiyor.
Paraların kime ait olduğunu izah edemi-
yorlar. Darbe güzellemelerini saymıyo-
rum” eleştirisinde bulundu.

Kulak arkası yapmadık

Çok tartışılan emeklilerin durumuna da
değinen Erdoğan, “Hayat pahalılığından
en fazla etkilenen kesim emeklilerimiz ve
çalışanlarımız. 16 milyon emeklimizin
tamamına 5'er bin lira ödeme yaptık.
Şimdi de promosyonları 8-12 bi aralı-
ğına yükselttik. Önümüzdeki temmuz

ayında emekli maaşlarını tekrar masaya
yatıracağız. Düzenlemenin hazırlıkları
tamamlandı. Küçük esnafın prim gün
sayısındaki adaletsizliği gideceğiz” dedi.
“Ekonomi politikamızı kararlılıkla uygu-
layıp fiyat istikrarını sağlamamız lazım”
bdiyen Erdoğan, “Yılın ikinci yarısında
enflasyon inişe geçecek. Çalışanlarımızı
ve emeklilerimizi hak ettikleri refah sevi-
yesine biraz daha yaklaştıracağız. Biz
milletimize asla yalan söylemedik. Dün
söylediğimiz sözleri bugün hatırlamıyo-
ruz diyerek kulak arkası yapmadık. Tes-
pit ettiğimiz sıkıntıları en kısa sürede
karşılayacak adımları attık. Emeklilikteki
yaş uygulaması gibi içimize sinmeyen
hususları milletimizden gelen talepleri
hayata geçirmekten kaçınmadık. Sosyal
güvenlik sistemimize yol açtığı hasarın
tamiri epeyce vakit alacak. Asgari ücrette
ara artış talebi ile karşılaşıyoruz. Mali
yükün hesabını milletimiz ile paylaşmış-
tık. Takdir edersiniz ki devlet yöneti-
minde böyle bir durum olamaz.
Yaşandığı sıkıntılarından dolayı sitemini
dile getiren vatandaşımız sonuna kadar
haklıdır” ifadelerini kullandı.

İstanbul’da 
4 metro açtık

UlaşTırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, Küçükçekmece’de muhtar-
lar ve STK temsilcileriyle buluştu. Bakan

Uraloğlu programda yaptığı konuşmada, "Bakın en
son sadece bu sene İstanbul'da 4 metro açılışı yap-
tık. En son Havalimanı - Arnavutköy arasındaki
metroyu biz hizmete açtık 14 kilometre. Geri kalanı
oradan başlayıp Halkalı'ya kadar inecek olan 17.5
kilometrelik metro inşaatımızda da çalışmalar
devam ediyor. Bu anlamda da biz Ulaştırma Ba-
kanlığı olarak elimizden geleni yapma gayreti içeri-
sindeyiz. O Küçükçekmecemize de inşallah hizmet
etmiş olacak. Ne zaman açacağız? Muhtemelen
önümüzdeki senenin bugünlerine kalmadan inşal-
lah onu da açmış olacağız ve o anlamda da İstan-
bul'un trafiğine ciddi bir katkı sağlamış olacağız. Bu
yerel yönetimde, ilçe yönetiminde, büyükşehir yö-
netiminde beraberce hareket edebileceğimiz baş-
kanlarımızla devam etmemiz gerçekten
İstanbulumuz için kıymetlidir, değerlidir. Onun için
sizlerin desteği, bizim için kıymetlidir. Biz 31
Mart'ta burada inşallah Aziz kardeşimizle büyükşe-
hirde de Murat Kurum kardeşimizle yolumuza
devam etmek istiyoruz" dedi. DHA

CHP eski Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, yerel se-
çimlere 3 gün kala çok sert bir

açıklama yayımladı. Açuklamasında,
“Sahte pankartçılara; Sahte pankartlar-
dan medet umanlara, Bir yerlere yarana-
bilmek için seçimleri manipüle edenlere,
Kötü kalpli insanlara” hitap eden Kılıç-
daroğlu, “Bilal'e anlatır gibi son kez an-
latıyorum. Kılıçdaroğlu sahaya inerse
duygusal kopuş olur, seçmen sandığa
gelmez" şeklindeki tezlerine saygı duyup
bu teze sadık kalan ve istenilen şekilde
sessizce  kenarda oturan ben, Kılıçda-

roğlu neden sessiz kalıyor, neden seçim
için çalışmıyor." denilerek, haksızca ve
hayasızca eleştirilen ben, partimizin
Genel Başkanına yapılan bütün hakaret-
lere karşı çıkan ve her fırsatta kurumsal
kimliğimizi korumaya çalışan ben, defa-
larca ama defalarca partimin bütün
adaylarına destek çağrısı yapan, Cum-
huriyet Halk Partisi'nin 400 belediyesinin
tamamını kazanacak gücünün olduğunu
ve hedefimizin bütün belediyeler olduğu
vurgusunu yapan ben, bütün bunlara
rağmen, "Kılıçdaroğlu partisinin seçimi
kaybetmesini istiyor" iftirasına uğrayan

yine ben” siteminde bulundu.  “Tekrar
ediyorum; partimin bütün adaylarına
desteğim tamdır” diyen Kılıçdaroğlu,
“Ayrıca; okuduğum yorumlarda ölmemi
çok arzuladıklarını söyleyen trollere ve
muhalif gibi görünen ama ülkemize değil
de kendi istikballerine çalışanlara söylü-
yorum: Evet, birgün öleceğim ama şunu
aklınızdan asla çıkarmayın; ölene kadar
sizinle mücadele etmeye devam edece-
ğim. Bunu da asla unutmayın: Cumhu-
riyet Halk Partisi teslim alınamaz bir
kale olarak ebediyen var olacaktır” 
ifadelerini kullandı. 

ÖLENE KADAR MÜCADELE!
CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu yerel seçim öncesinde çok sert bir açıklama yayımladı. Kılıçdaroğlu,
“Ölmemi çok arzuladıklarını söyleyen trollere ve muhalif gibi görünen ama ülkemize değil de kendi istikballerine
çalışanlara söylüyorum: Evet, bir gün öleceğim ama ölene kadar sizinle mücadele etmeye devam edeceğim! 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin Bursa
mitinginde açıklamalarda bulundu.

Emekli maaşları için düzenleme mesajı
veren Erdoğan, "Önümüzdeki temmuz

ayında emekli maaşlarını tekrar masaya
yatıracağız. Düzenlemenin hazırlıkları ta-
mamlandı" dedi. CHP'yi sert sözlerle eleş-
tiren Erdoğan, "Çeşitli şehirlerde DEM ile
neyin karşılığı karanlık ittifaklar kuruyor.
Bundan öyle utanıyorlar ki saklamak için

kırk takla atıyor” ifadelerini kullandı
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Özgür Özel iddialı konuştu
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, seçim tahminlerini paylaştı. Özel, önceki seçimde CHP'nin kazanmış
olduğu 11 büyükşehrin üstüne 5 büyükşehir daha eklenmesinin mümkün olduğunu söyledi.

Halk TV'ye konuşan CHP
Genel Başkanı Özgür Özel,
“Şu mümkün 11 büyükşehirin

tamamını korumamız üstüne de 5 bü-
yükşehir eklememiz mümkün. Bir kere
Bursa Balıkesir Manisa ve Denizli’nin
dördünü de alsak şaşırmam, üçünü ala-
cağımıza inanıyorum. En az ikisini alaca-
ğız. Adıyaman’ın zorla adaylaştırdığı bir
adayımız var Abdurrahman Tutdere,
oraya kimi yolladıysak o yas gecesinden
10 milletvekili arkadaşımız görevliydi,
geldiler Abdurrahman’ı aday yapalım de-
diler. Adıyaman’da ankete mankete bak-
madan yaptık. İyimserdim ama
beklentilerimizin ötesine geçmiş durum-
dayız. Giresun'u Sinop'u kazanacağız ve
Trabzon'un merkezini kazanacağız.

Afyon ve Uşak’ı yan yana kazanacağız.
Kütahya’nın da çok büyük bir sürpriz
potansiyeli var. Her anket bir öncekinden
Ekrem Başkan için iyi geldi. Öyle olunca
trend hep yukarıya doğru gitti. İddialı bir
şey söylemiyim ama şunu söyleyeyim,
hani haksızlığa uğradı ikinci seçim oldu
ya ben ikinci seçimdeki farkı artıracağını
bekliyorum” dedi. 

10 arkadaşımız belli

"Biz şuna hazırız tüm Türkiye’de çok
farklı bir hazırlık yaptık tut ki İstanbul’da
Ankara’da seçim oldu İzmir’de oldu,
Malatya’da kafa kafayayız sayım uzadı,
seçim sayımı sürerken Malatya’ya gide-
cek 10 arkadaşımız belli şu an” diyen
Özel, “Her yer için hazırlık yapıldı. İstan-

bul için benzer bir durum olursa başka il-
lere gitmesi gerekenler dışında herkes İs-
tanbul’a gelecek. Krizin çıktığı yere acil
müdahale mangamız hazır. Vatandaşın oy
namusudur sandığa atana kadar ona
ondan sonra bize emanet. Biz CHP olarak
sandık güvenliği açısından üzerimize
düşen her şeyi yaptık. O kadar ileri bir nok-
tadayız ki bugün akşam 4. kez tatbikatımızı
yapacağız. Buradan bir çağrıdan bulun-
mak istiyorum bizim bütün görevlilerimiz
tamam bir ordu hazır ama vatandaşları-
mızdan benim için rahat değil sandığa
sahip çıkmak istiyorum diyen herkesi ilçe
başkanlıklarına gidip müşahit kartlarını al-
maya davet ediyoruz. Bir de avukatları-
mıza bir avukat fazlanın 10 avukat fazlanın
hiç kimseye zararı yok” ifadelerini kullandı. 

TEMMUZDA
MASAYA 
YATIRACAGIZ!



İYİ Parti Beylikdüzü Belediye Baş-
kan adayı Erol Karapınar, önemli
açıklamalarda bulundu. Yol hari-

talarının hazır olduğunu dile getiren
Karapınar, “Beylikdüzü’müz için
kısa orta ve uzun vadeli program-
larımız hazır. Tüm sorunları ilk 5
yılda çözmeyeceğiz. Bu imkansız.
Ancak tüm sorunlarım çözümü
için makul bir yol haritası oluşturacak ve
ilk beş yolda bu sorunları yüzde 50 ora-
nında çözeceğiz. En fazla 2 dönem yetki
işitiyoruz. Hiç bir şahsa veya partiye de bir
belediyede 2 dönemden fazla yetki verme-
sin komşularımız. Değiştirin ki hizmet gel-
sin. Rekabet gelsin. Başarı gelsin”
açıklamasını yaptı. 

Asla torpil olmayacak

Kısa vadede, şeffaf yönetimin alt yapısını
kuracaklarını belirten Karapınar, “Mali
tablolarımızı, satınalma ve ihale süreçleri-

mizi, işe alım süreçlerimizi online izle-
nebilecek bir alt yapıyla kamuoyuna va-
tandaşlarımızın bilgisine açacağız. Asla
torpil olmayacak. İsraf olmayacak. Ka-

yırma olmayacak. Tasarruf dönemi
başlayacağız ve ilk günden itibaren
israfı sıfırlayacağız. İlk Beylikdüzü or-
manı için Orman Bakanlığımzdan
yer tahsisi talep edecek ve ilk fidanla-

rımız dikmeye başlayacağız. İlk ve orta-
okul çokuklarımız için ana branşlarda
futbol, basketbol, yüzme, jimnastik ve vo-
leynol da ücretsiz spor imkanı sağlayaca-
ğız. İBB ve ilgili bakanlığımız ile ortak
çalışma yürütecek kentsel dönüşüm evleri-
nin altyapısını hazırlayacağız” dedi. 

Hakkaniyetli destek

Orta vadede yapacaklarını anlatan Kara-
pınar, “Dezavantajlı komşularımız için
kadın ve çocuk evi inşa edeceğiz. Her ma-
halleye mimi kütüphaneler, kreşler ve

çocuk atölyeleri kuracağız. Yaşam vadisini
sadece gezilen bir yer olmaktan çıkaracak
orada bilişim teknoparkı kuracak gençleri-
mizi bilişimle, dijital sanatla ve yabancı dil
ile donatacak başarılı kursiyerlerimize
yüksek performanslı tasarım kabiliyeti
olan bilgisayar hediye edeceğiz. Bunu AB
Projeleri kapsamında fonlayacağız. Hafif
çelik yağı ile ilk deprem ve kentsel dönü-
şüm evlerimizi tamamlayacağız. İhtiyaç
sahiplerine düzenli destekleri hakkaniyet
temelli yapılandıracağız” ifadelerini kul-
landı.  

Ek seferler konuşacak

Uzun vadede yapacaklarını sıralayan Erol
Karapınar, “Sahilimizde çocuklar için su
oyunları parkı yapacak çocukları denizle
buluşturacağız. Sahilde sosyal tesis yapa-
cak ailelere kaliteli hizmet ve uygun fiyatla
hizmet sunacak nezih bir mekana kavuş-
turacağız. Yaşam vadisinde ikinci bir sos-

yal tesis yaparak düğün, toplantı ve yemek
organizasyonları için komşularımızın hiz-
metine sunacağız.  Deniz ulaşımını ilçe-
mize kazandıracak sahilimizde
vapurlardan keyifli bir yolculuk ile ulaşımı
rahatlayacağız. Metro projesinin takipçisi
olacak ve hızlandıracağız. Tıkanan kav-
şaklara alt geçit ve üst geçitle müdahale
edeceğiz. Özellikle Kavaklı ve Adnan
Kahveci Manallesi girişlerinde iki önemli
kavşağa müdahale edeceğiz. Mevcut kav-
şaklar işlevsiz oldu. Büyük israf oldu.
Kenar mahallelerimiz ihmal edildi  sahil,
Gürpınar Kavaklı ve Yaluplu'dan yeterli
toplu taşıma yok. Ek seferler koyacak.
Kentsel dönüşümü bu mahallelerde hız-
landıracağız. Bu mahallelere belediye 
birimlerini taşıyacağız” diye konuştu. 
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Çaylar köy
kahvesinde

BEykoz Belediyesi tarafından “5 Yılda
15 Yıllık Hizmet” parolasıyla ilçeye ka-
zandırılan köy kahveleri yeni ve bakımlı

yüzleriyle Ramazan Ayı’nda ilçe sakinleri ve zi-
yaretçileri ağırlıyor. İftar ve teravih namazı son-
rasında köy kahvelerinden bir araya gelen
mahalle sakinleri sıcak çay eşliğinde sohbet edi-
yor Ramazan Ayı’nın sosyal dayanışma ve birlik-
telik iklimini paylaşıyor.

7 köy kahvesi var

Beykoz’da, Akbaba, Anadolu Feneri, Dereseki,
İshaklı, Kaynarca, Mahmutşevketpaşa ve Zerze-
vatçı olmak üzere 7 noktada köy kahveleri bulu-
nuyor. Köy kahveleri tarihi ve doğayla uyumlu
konseptiyle yalnızca ilçe sakinleri değil yerli ve
yabancı turistlerden de ilgi görüyor.

BaşakşEhirli
anne ve çocukların
birlikte vakit geçire-

rek, hem eğlendiği hem de çe-
şitli eğitimler aldığı Anne
Çocuk Merkezleri yeni me-
zunlarını vermeye devam
ediyor. Başakşehir Belediye-
si’ne bağlı 11 kültür yaşam
merkezindeki eğitimlerini başarıyla ta-
mamlayan 454 anne ve çocuk, sertifika al-
maya hak kazandı. Başakşehirli anne ve
çocuklar, Şehir Sanat’ta düzenlenen serti-
fika töreninde Başakgiller, sihirbaz göste-
risi ve yarışmalarla mezun olmanın
keyfini çıkardı. Sertifika törenine Başakşe-
hir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu da
katıldı.

Bizim çocuklarımız çok başarılı

Başakşehir’in güçlü ve mutlu olması için
çalıştıklarını dile getiren Başkan Kartoğlu,
“Bizim çocuklarımız çok başarılı ve çok
enerjik. Büyüyünce de çok başarılı olacak-
lar ve bizi her yerde temsil edecekler. Tüm
velilerimize çok teşekkür ediyorum. Ba-
şakşehir Belediyemizin anne çocuk etkin-
liklerine katıldınız, onlarla güzel vakitler
geçirdiniz. Biz, her daim bu şehrin güçlü
olması için var gücümüzle çalışmaya
devam ediyoruz. Çabamız ve enerjimiz
komşularımızdan geliyor. Biz, biliyoruz ki
bir şehrin çocukları, kadınları, engellileri
mutluysa o şehir mutludur.” diye konuştu. 

YAKUP 
TEZCAN

HABER

COCUKLAR MUTLU
SEHIR MUTLU

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Anne Çocuk Merkezleri’nde eğitim alıp
mezun olan anne ve çocukların sertifika törenine katıldı. Anne ve çocuklara sertifikalarını
veren Başkan Kartoğlu, “Bir şehrin çocukları, kadınları mutluysa o şehir mutludur” dedi

Çekmeköy'de 
tabiat var!

EğitimVadisi Çekmeköy sloganıyla
ilçede eğitime çeşitli alanlarda yatı-
rımlarını sürdüren Çekmeköy Bele-

diyesi, Çekmeköy Millet Bahçesi içerisinde
yapımını tamamladığı Tabiat Okulu’nda eği-
timlere başladı. Başkan Ahmet Poyraz’ın yeni
dönem “Eğlen Öğren Parkları” projelerinden
olan park konseptine uygun olarak tasarlanan
Tabiat Okulu’nda çocuklara; doğayı keşfetme,
öğrenme ve doğa ile uyumlu yaşama becerile-
rin kazandırılması amaçlanıyor. Ayrıca çocuk-
lara doğa ile doğrudan etkileşim içinde olma
fırsatı sunuluyor. Doğa yürüyüşleri, doğa ke-
şifleri, bitki ve hayvan tanıma etkinlikleri ile
doğa ile yakından ilgilenecek olan çocuklara
ayrıca alnında uzman eğitmenler eşliğinde;
canlıları tanıyalım, ekosistemler, kuşları göz-
lemliyorum, doğadan ilham, toprağın altın-
daki dünya, mikro dünyaya yolculuk,
böcekler, mantarların gizemli dünyası, yeryü-
zünün örtüsü toprak, tohum topu, yaşam
kaynağı güneş, üç kafadarlar güneş-dünya-ay,
iklim değişmeden sen değiş, sürdürülebilir ya-
şamak, permakültür, bitki fotoğrafçılığı, sıfır
atık ve gökyüzü gözlemi atölye çalışmaları ile
eğlenceli eğitimler ile doğa ve dünyanın güzel-
liklerini keşfediyor. Tabiat Okulu’nda verilen
eğitimler ile aynı zamanda çocuklar; doğa
sevgisi, çevre bilinci, takım çalışması, liderlik
becerileri, dayanıklılık, özgüven ve bağımsızlık
gibi değerlerini de pekiştiriyor. Tabiat Oku-
lu’nu ziyaret eden öğrencilere, doğa keşifle-
rinde kullanabilecekleri özel olarak hazırlanan
‘Tabiat Günlüğü’ hediye ediliyor.

Çekmeköy Belediyesi’nin yakın 
zamanda hizmete açtığı Çekmeköy
Millet Bahçesi’nde yer alan Tabiat
Okulu’nda eğitimler başladı

ZAYİ İLANI
Edremit Limanı'na bağlı Aysin isimli teknemin ruhsatı

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
HASAN YILMAZ

ZAYİ İLANI
Hüseyin Aydın adına kayıtlı 050901-050950,050951-
05100,188801-188850,188951-189000 arası 4 adet

fatura koçanı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
V.D.Büyükçekmece No:20665530322

YOL HARITAMIZI
BELIRLEDIK! 2 DÖNEM

YETKİ
İSTİYORUZİYİ Parti Beylikdüzü Belediye Başkan adayı Erol Karapınar, Damga'ya konuştu. “Daha iyi bir 

Beylikdüzü için yol haritamız hazır” diyen Karapınar, “Tüm sorunları ilk 5 yılda çözmeyeceğiz. Bu
imkansız. Ancak tüm sorunlarım çözümü için makul bir yol haritası oluşturacak ve ilk beş yolda bu
sorunları yüzde 50 oranında çözeceğiz. En fazla 2 dönem yetki işitiyoruz” ifadelerini kullandı. 

UMUT EDİN
HAYAL KURUN
Beylikdüzü'nün çocuklarına ve gen-
çerine de mesaj veren Erol Karapı-
nar, “Sevgili çocuklar, kıymetli
gençler. Fikri hür, vicdanı hür nesil-
ler olarak yarınlarımızı bilimin ay-
dınlığında sizler inşa edeceksiniz.
Değerlerimize ve tarihi mirasımıza
bağlı birer vatansever olarak sahip
olduğumuz binlerce yıllık onurlu
geçmişimizi ve eşsiz tarihi mirası-
mızı gururla ve başarıyla yarınlara
taşımak üzere sizlere emanet ede-
ceğiz. Sizler bugünlerimizin ema-
neti, yarınlarımızın mimarlarısınız.
Umut edin, hayal kurun, düşünün
ve eğlenin. Sizleri çok seviyoruz”
ifadelerini kullandı. 

BARIŞ 
KIŞ

HABER
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Tarihi seçime sadece üç gün kaldı.
Peki 31 Mart 2024 Pazar akşamı

kimler kazanacak kimler kaybedecek?
Yorumlayalım bakalım.

Ekrem İmamoğlu her şeye rağmen 
yine kazanmaya çok yakın!

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlık
seçimlerinde CHP adayı Ekrem İmamoğlu
sadece AK Parti adayı Murat Kurum’a
karşı yarışmıyor.

İktidarın tüm imkanlarına, devletin tüm ba-
kanlarına, medyanın en az yüzde 90’ına, diğer
siyasi parti adaylarına, 2019 seçimlerinde be-
raber zafer kazandığı o zamanki ittifak ortağı
olup şimdi var gücü ile kendisini eleştiren si-
yasi parti adaylarına karşı da yarışıyor.

Ak Parti adayı Murat Kurum'da aynı stres
yok, aynı baskı yok, aynı zorluk yok.

Almış arkasına tüm devletin ve iktidarın gü-
cünü, güle oynaya seçim kampanyası götürüyor.

İşte zaten İstanbul seçimlerini bu iki fark
belirleyecek.

İktidardan memnun olanlar, Ak Partili
belediyeleri başarılı bulanlar, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın politikasını
beğenenler Ak Parti adayı Murat Kurum’a
oy verecekler.

Aksini düşünenler, iktidarın artık misyo-
nunu, vizyonunu tamamladığını düşünen-
ler, Türkiye’ye yeni bir iktidar, yeni bir lider
gerek diyenler CHP Adayı Ekrem İmamoğ-
lu’na oy verecekler.

Ve ben ikinci cümledeki gibi fikri olanla-
rın İstanbul’da daha çoğunlukta olduğunu
düşünüyorum.

Ekrem İmamoğlu’nun sessiz çoğunluğun,
kararsızların, horlananların, yıprananların,

dışlananların oylarını alarak yeniden İstanbul
seçimleri kazanacağını düşünüyorum.

Silivri’de kıran kırana 
bir seçim yaşanır…

İstanbul’un en batı ilçesi Silivri’de tam
anlamı ile bıçak sırtı bir seçim yaşanmakta.

Mevcut belediye başkanı Volkan Yılmaz
son derece başarılı bir beş yıllık görev süre-
sini geride bıraktı.

Daha önce de yazdım yine yazmak zo-
rundayım. Şayet 2019 seçimlerinde Cum-
huriyet Halk Partisi’nin adayı Özcan Işıklar
olmasaydı Volkan Yılmaz’ın seçilmesi
mümkün olamazdı. Işıklar 10 yılda belki
bazı hizmetler yaptı ama çok insanın kal-
bini kırdı, bir belediye başkanına yakışma-
yacak tutumlarda bulundu. Dolayısıyla
Işıklar’a kızanlar karşıdaki en güçlü rakip
olan Volkan Yılmaz’a oy verdi. Bu seçim-
lerde ise Işıklar’ın aksine Bora Balcıoğlu
gibi, tertemiz, pırıl pırıl bir siyasetçi Volkan
Yılmaz’ın karşısına rakip olarak çıktı. Cum-
huriyet Halk Partisi’nin oy oranı zaten ilçe
genelinde yüzde ellilerin üzerinde. Bu şart-
lara göre Bora Balcıoğlu’nun güle oynaya
seçimleri kazanması gerekiyor. Ancak, Vol-
kan Yılmaz son derece başarılı ve sevilen bir
belediye başkanı olduğu için Balcıoğlu ol-
dukça zorlanacaktır.

Çatalca’da Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın izi var!

Çatalca’da 2019 seçimlerinde
sürpriz bir şekilde Ak Parti Adayı
Mesut Uner yarışın kazananı oldu.

CHP adayı Erhan Güzel ise 10 yıl
boyunca rahmetli Cem Kara dönemi-
nin belediye meclis üyesiydi. Son beş
yılda ise İBB başkanı Ekrem İmamoğlu
ile çalıştı.

2024 seçimlerine girerken Erhan
Güzel arkasına İBB Başkanı İma-
moğlu desteğini alarak giriyor. Mesut
Üner ise Cumhurbaşkanı Erdoğan
desteği ile seçimlere giriyor.

Ancak arada bir fark var, Mesut Üner
görev yaptığı beş yılda gerçekten fark edilir
bir şekilde ilçeye yatırım getirdi, hizmet ge-
tirdi, önemli projeleri hayata geçirdi.

Erhan Güzel ile İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’na rağmen elle tutulur, gözle gö-
rülür çok fazla yatırım getiremedi.

Bu durumun seçimlere ciddi anlamda
etki edeceğini düşünüyorum.

En başta Mesut Üner birçok Ak Parti’li be-
lediye başkanının yapmadığı şey olan Ata-
türkçülük mottosunu CHP’lilerin elinden aldı.

İlçede Atatürk evi yaptı, birçok hizmetine
Atatürk ismi verdi.

Sık sık Anıtkabir’e gençleri götürdü.
Sorarım size başka bir tane gösteremez-

siniz Ak Parti’li belediye başkanı olacak ve
bunları yapacak.

Ve bu yapılanlar en çok Erhan Güzel’in
elini kolunu bağladı.

Yine de Erhan güzel başarılı bir adaylık
süreci geçiriyor.

Ezcümle, Mesut Üner favori diyebiliriz
ama Erhan Güzel de sürpriz yapıp Ça-
talca’yı yeniden CHP’ye kazandırırsa kimse
şaşırmasın.

Büyükçekmece’de Akgün’den 
seçimi almak mucize!

Hasan Akgün ilk defa 1994 se-
çimlerinde ANAP’ın adayı ola-

rak seçimleri kazandı.
Ardından 1999, 2004,

2009, 2014 ve
2019.

Bu seçim-
lerde 1994 ön-
cesi yardımcısı

olduğu Ali Çebi’yi 2004 seçimlerde yendi.
Ve o zaman Çebi CHP’nin, Akgün de
ANAP’ın adayı olmasına rağmen yendi.

AK Parti adayları, 2004’te Rahmi Yazıcı’yı,
İlker Gürbüz’ü 2009 seçimlerinde, Celal Baba-
yiğit’i 2014 ve o zamanın İBB Başkanı Mevlüt
Uysal’ı ise 2019 seçimlerinde yendi.

Şimdi son 15 yıldır aday olsa Hasan Ak-
gün’ü ezer geçer diye efsane olan Recep
Erol ile yarışacak.

Bu seçimlerde de Akgün kazanırsa bir
daha diğer rakip partiler aday bulmakta
zorlanacaktır diye düşünüyorum.

Akgün aradan geçen 30 yıllık belediye baş-
kanlığı döneminde ve 40 yılı aşkın belediyeci-
liği döneminde kendisini çok geliştirdi.

Geçtiğimiz gün kendisi ile röportaj yaptı-
ğımda hem sordum hem de gözlemledim,
adam gerçekten kendisini belediyeciliğe ve
Büyükçekmece’ye adamış.

Ben adama tiyatro soruyorum, sinema
soruyorum, özel hayatını soruyorum.
Adam diyor ki; ‘Ben sizinle röportaj yapar-
ken bile aklım bir beton atacaktık onda
kaldı. Bir an önce röportajı bitirip o beton
kokusunu içime çekmek istiyorum.'

Kısacası Hasan Akgün her geçen beş
yılda kendisine destek veren sayısını biraz
daha artırıyor. 2024 seçimlerinde de kazan-
maya çok yakın birisi.

Beylikdüzü’nde Çalık 
yüzde 50 oy alır!

Mehmet Murat Çalık için de geleceğin
Hasan Akgün’ü diyebiliriz. 2024 Çalık’ın
ikinci seçimi olacak ama genç yaşında iki
dönemi bitirip çoktan, üçüncü dördüncü
döneme doğru ilerleyebilir.

Zira artık siyasi partiler değil kişiler
yerelde seçim alıyor.

Mehmet Murat Çalık da Ekrem
İmamoğlu gibi önemli bir siyasi aktö-
rün ardından Beylikdüzü’nde ciddi an-
lamda bir başarı grafiği yakaladı.

Ak Parti Adayı Mustafa Günaydın
partisinin aday adayı olan Vehbi Orak-

çı’nın YRP adayı olmasıyla ciddi bir güç
kaybetti. İyi Parti Adayı Erol Karapınar iki
arada bir derede kalmış durumda.

Beş yıl önce omuz omuza seçim kazandığı
ekibe karşı yarışmak kolay değil.

Sonuç olarak CHP adayı Mehmet Murat
Çalık yüzde 50’ye yakın oy alarak seçimin ka-
zananı olur, Vehbi Orakçı bir meclis üyesi çıkar-
mayı başarırsa ciddi sükse yapmış olur.

Esenyurt seçimlerini 
kestirmek mümkün değil

Birçok büyükşehirden büyük olan Türki-
ye’nin en büyük ilçesi olan Esenyurt’un se-
çimlerini kestirmek çok güç.

İlçede her kesimden seçmen olduğu gibi göç-
men seçmen oranı bile yüzde 7’lerden fazla.

Arap var, Kürt var, Ermeni var, ülkenin
her şehrinden binlerce insan var.

90’lı yıllarda çok kolay kestiriyorduk
Esenyurt’u ve şöyle diyorduk; Türkiye’de
hangi siyasi partinin oy oranı ne ise Esen-
yurt’ta da o oranlar çıkıyor.

Ancak şimdi 2024 yılında bu mümkün değil.
Oranlar değişti.
Nüfus arttı.
CHP, Ak Parti, DEM Parti seçmen sayısı

birbirine çok yakın.
Buradan bakıldığında CHP Adayı Prf.

Dr. Ahmet Özer’in kazanmasına kesin
gözle bakılabilir.

Ancak; Esenyurt’un kendisine has dina-
mikleri var.

Esenyurt yerel adaya daha sempatik bakıyor.
Tamam Ahmet Özer uzaydan gelmedi

ancak Hamit Öncü son 40 yılda Esenyurt’tan
adımını dışarı atmadı. Gecesi gündüzünü
Esenyurt’a adadı. Son günlerde daha önce
belediye başkanlığı yapan Necmi Kadıoğlu ve
Gürbüz Çapan da Hamit Öncü lehine so-
kağa inerek çalışmalara başladı.

Kısacası İstanbul’un bence sonucu en çok
kestirilemeyecek ilçesi Esenyurt diyebiliriz.

İlçe seçimini kim kazanır bilemem ama
İBB seçimlerinde Ekrem İmamoğlu’nun
Esenyurt’ta birinci olacağını söyleyebilirim.

Avcılar en son 1994 yılında ANAP’lı belediye başkanı Tahsin
Salihoğlu ile sağ yönetim tarafından yönetilmişti.

DSP ve CHP’den seçilen Mustafa Değirmenci, Handan
Toprak, Turan Hançerli ile CHP seçmeni her zaman

aday kim ise onun yanında olmayı bildi.
Avcılar’da sola yakın çoğunluğu bulunan seç-
men, 31 Mart 2024 seçimlerinde de Cumhuri-

yet Halk Partisi adayı Utku Caner
Çaykara’ya desteğini kesmeyecektir.

Aziz Yeniay çok başarılı dönem-
ler geçirdi. Ancak aradan 10 yıl
gibi uzun bir süre geçti. Önce par-
tilisi Temel Karadeniz adeta Aziz
Yeniay’ın izini silen ve onu yıprata-
cak hizmetler yaptı.

Sonra CHP’li belediye başkanı
Kemal Çebi ilçede son derece yurt-
taşa dokunan, kucaklayıcı, samimi
işlere ve hizmetlere imza attı.

Adeta Küçükçekmece’ye huzuru
getiren Kemal Çebi son yılların 
en etkin iletişim aracı olan cep 
telefonunu da çok doğru ve etkili 

kullandı.
Küçükçekmece belediyesi ile işi

olanlar 24 saat içerisinde mutlaka
karşılarında bir muhatap buldular,
ilgilenen buldular, sonuç odaklı
hizmet ile tanıştılar.

Bu özelliklerin Kemal Çebi’yi 
yeniden Küçükçekmece’de iktidara
getireceğini düşünüyorum.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
talebi ile yeniden aday olan 
Aziz Yeniay’ın da Kemal Çebi’yi
zorlayacak oy alacağını 
söyleyebilirim.

Avcılar seçmeni
CHP’ye daha
yakın profilde

Çebi Küçükçekmece’ye 
huzur getirdi

31 Mart’ta dananın kuyruğu kopuyor. Uzun
zamandan beri devam eden yarış kısa bir süre

sonra sonuçlanacak ve mazbatayı alan yeni
başkanlar çalışmaya başlayacak. Hiç şüphesiz yerel

seçimlerde en çok merak edilen şehir İstanbul. İstan-
bul’da Kurum ve İmamoğlu arasında geçecek olan

yarış nefesleri kesecek. Bugüne kadar yapılan 
anketlerde her iki isim birbirine yakın oranda

oy alıyor ama sandıktan kimin galip
çıkacağı pazar akşamı belli olacak.

NEFESLER TUTULDU

Mehmet MERT 
twitter.comMehmetMertTv 

MERTÇE

KIMLER KAZANACAK
KIMLER KAYBEDECEK?
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A rkadaşlık veya flört uygulamalarını
kullanmayı tercih edenlere dikkatli
olmaları uyarısında bulunan uz-

manlar, özellikle doğal olmayan şekilde hızlı
ilerlemek isteyen, banka hesapları veya kim-
lik bilgileri ilgili detaylı bilgi toplamaya çalı-
şan kişilere karşı dikkatli olunması
gerektiğini söylüyor. “Özel görüntülerinizi
karşı tarafla paylaşmayın, insani gibi görü-
nen bahanelerle önemli miktarda parayı,
geri ödeyeceğine söz verse bile gönderme-
yin.” diyen Siber Güvenlik Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Şenol, “Temkinle yaklaşın, ge-
rekirse iletişimi kesin.” uyarılarında da bu-
lundu. Üsküdar Üniversitesi Siber Güvenlik
Yüksek Lisans Programı Anabilim Dalı
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, flört
uygulamaları üzerinden tanışma ve bu kişi-
ler tarafından dolandırılma konusunu de-
ğerlendirdi ve önemli uyarılarda bulundu.

Flört uygulamaları risk taşıyor

Arkadaşlık veya flört uygulamalarının karşı
cinsten arkadaş arayan bazı kişiler için bir
imkan olsa da bazı riskleri de taşıdığını dile
getiren Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, “Bu
uygulamaları kullanırken dikkatli olmak ge-
rekir. Doğal olmayan şekilde hızlı ilerlemek
isteyen, aşırı kişisel sorular soran, banka he-
sapları, kimlik bilgileri, çalıştığınız iş yeri
gibi sorular soran, kendisi ile ilgili çok kısıtlı
bilgi verirken devamlı sizle ilgili detaylı bilgi
toplamaya çalışan kişilere karşı dikkatli
olunmalıdır.” dedi.

Parayı karşı tarafa göndermeyin

“Muhatabınızla çalıştığı iş yerinde veya
yaşam bölgesinde yüz yüze görüşerek onu
tanımaya çalışın. Yüz yüze görüşme işyeri,
AVM, kafe gibi diğer insanların da olduğu
yerler olması güvenlik açısından daha doğru
olacaktır.” diyen Dr. Öğr. Üyesi Ahmet

Şenol, “Özel görüntülerinizi karşı tarafla
paylaşmayın, insani gibi görünen bahane-
lerle önemli miktarda parayı, geri ödeyece-
ğine söz verse bile göndermeyin. Temkinle
yaklaşın, gerekirse iletişimi kesin.” uyarıla-
rında da bulundu.

Gelir seviyeleri yüksek 
gibi yapıyorlar

Genelde flört dolandırıcılarının profil fotoğ-
raflarının, gelir seviyeleri ve yaşam kalite
standartları yüksek görüntüsü verdiğine dik-
kati çeken Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, uya-
rılarına şöyle devam etti:“İlişkiyi karşı taraf
olağan seyrinden çok daha hızlı ilerletmek
ister, size de bu yönde baskı uygular. Gelir
seviyesi iyi görüntüsü vermesine rağmen,
muhatabınız o anda kendi banka hesabına
erişmesine engel teknik bir durum olduğunu
bahane ederek azımsanmayacak miktarda
borç veya yardım isteyebilir. Yüz yüze gö-
rüşme isteğinizi genelde değişik bahanelerle
geçiştirir, görüntülü görüşme isteklerinizde
de ya kamerası arızalıdır ya internet paketi
bitti gibi sebeplerle geçiştirebilir. Çok iyi bir
yatırım fırsatı olduğunu, kendisinin de
orada yatırım yaptığını belirtip size link
göndererek sizin de orada yatırım yapma-
nızı tavsiye edebilir. Tabii gönderdiği link
dolandırıcılık sitesidir. Kendisine verdiğiniz
bilgilerin doğru olduğunu ispat etmeniz için
kimlik fotoğrafı gibi bilgilerinizi gönderme-
nizi isteyebilir.”

Önlem almak gerekiyor

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Şenol, flört dolandırı-
cılarına karşı alınacak önemleri de şöyle sı-
raladı: “Özel görüntüler paylaşılmamalıdır.
Kimlik bilgileri paylaşılmamalıdır. Yüz yüze
görüşülecekse halka açık yerlerde görüşül-
melidir. Karşıdaki muhatabın verdiği bilgiler
ve fotoğraflarla kişi hakkında internette

diğer hesapları da dahil bilgilerine erişmeye
çalışıp, söylediği bilgilerin doğruluğu teyit
edilmeye çalışılmalıdır. Karşı tarafın inandı-
rıcı senaryoları olsa da önemli miktarda pa-
ralar gönderilmemelidir. Profilindeki maddi
durumu ve refah seviyesi ile tanıştıktan kısa
süre sonra sizden istediği yardım veya borç
arasındaki çelişkiye dikkat edilmelidir. Karşı
tarafın gönderdiği bağlantı linklerine tıkla-
mamalı, gerekirse bu konuda uzman birin-
den yardım almalıdır. Flört sitesinde
tanıştığınız muhatabınızın yapacağı yatırım
tavsiyelerine karşı yine temkinli yaklaşmalı,
gerekirse konusunda uzman birinden yar-
dım istemeye çekinmemelisiniz. Online me-
sajlaşma ve görüşmelere, sahte olmayan ve
muhatapla tanışmanızı sağlayan flört site-
sinde yapılmaya devam edilmesi daha gü-
venlidir. Karşı taraf başka uygulamaya
yönlendirirse aynı platformda kalmaya ısrar
edilmelidir. Sizi yönlendirmek istediği diğer
site çoğunlukla gizli bilgilerinizi, özel görün-
tülerinizi kaydedebileceği, size şantaj yapa-
bileceği imkanlara sahip olduğu bir sitedir.”
BURAK BİRERDİNÇ

Üsküdar Üniversitesi Siber Güvenlik Yüksek Lisans
Programı Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi

Ahmet Şenol, flört uygulamaları üzerinden tanışma
ve bu kişiler tarafından dolandırılma konusunu 

değerlendirdi ve önemli uyarılarda bulundu

Siber Güvenlik Yüksek Lisans Programı
Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Ahmet Şenol, flört dolandırıcılarının
kurbanlarını nasıl manipüle ettikleri ko-
nusunda da şu bilgileri verdi: “Aşırı gös-
terişli profil fotoğrafları, stüdyo çekimi
izlenimi veren profil fotoğ-
rafları. Yüz yüze görüşmek-
ten kaçınma, görüntülü
görüşmede sizin kamera-
nızı açtırıp kendi kamera-
sını belli bahanelerle
açmaması, özel görüntüle-
rinizle ilgilenmesi. Kendisi
ile ilgili çok kısıtlı bilgi verir-
ken sizin kimlik bilgileriniz
dahil çok özel sorulara size

muhatap bırakması. Profili, yaptığını
söylediği işi ve gelir seviyesi ile çelişkili
biçimde sizden bir bahaneyle önemli
miktarda para istemesi. Tanışalı çok ol-
mamışken yatırım tavsiyesi yapması,
konu ile ilgili link göndermesi. Başka bir

sitede görüşmeye davet
ederek link göndermesi, bu
siteye kayıt olmanızı iste-
mesi. Siteye kayıt olurken si-
tenin amacına uymayacak
şekilde sizden detaylı bilgiler
istemesi. Böylece yönlendir-
diği sahte sitede kayıt olur-
ken girdiğiniz önemli
bilgileri ilerde kimlik hırsızlı-
ğında kullanabilecektir.” 

Flört dolandırıcıları
nasıl manipüle ediyor?

ASK ARARKEN
DOLANDIRILMAYIN!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BASKILARA 
GUVENMEYIN!

Barış formülüne 
odaklandık

PKK’ya sempati tolere edilemez!
BELÇIKA Başbakanı 
Alexander De Croo, Milli 
Güvenlik Kurulu toplantısı 

sonrası yaptığı basın toplantısında, 
son günlerde terör örgütü PKK 
yandaşlarının, ülkenin farklı yerle-
rinde Türkleri hedef alan saldırı-
larıyla ilgili konuştu. Belçika’da 
düşünce ve ifade özgürlüğü içinde 
yaşandığını belirten De Croo, 
“PKK gibi, terör örgütü olarak 
sınıflandırılan bir örgüte sempati 
gösterisi yapmak ve provokasyonda 
bulunmak tolere edilemez.” ifade-
sini kullandı. De Croo, PKK’nın 
Avrupa’da da terör örgütü olarak 

kabul edildiğini vurgulayarak “Şu 
mesajı açıkça vermek istiyoruz: 
Provokasyonlar durmalı.” dedi. 
Şiddet olaylarına yurt dışından ge-
len çok sayıda kişinin de katıldığını 
kaydeden De Croo, “Ancak bunun 
yurt dışından organize edildiğine 
dair elimizde herhangi bir bulgu 
yok.” diye konuştu.

PKK yandaşlarının saldırıları
Terör örgütü PKK/YPG des-
tekçisi yaklaşık 150 kişilik grup, 
25 Mart’ta Brüksel’deki Avrupa 
Parlamentosu önünde barikatları 
sökerek polise saldırmıştı. Önce 

Türkiye’nin Brüksel Büyükelçiliği-
nin bulunduğu caddeye, ardından 
Avrupa Birliği kurumlarının bulun-
duğu Schuman Meydanı’na doğru 
yürümek isteyen kalabalık, polis 
engeliyle karşılaşmıştı. Ülkedeki 
şiddet olaylarına devam eden örgüt 
yandaşları, Liege’e bağlı, nüfusu-
nun büyük çoğunluğunu Türklerin 
oluşturduğu Cheratte köyünde de 
aynı gece boyunca taşkınlık çıkar-
mıştı. Ülkü Ocakları binasını ateşe 
veren grup, camiye de saldırarak 
camlarını kırmıştı. Yüzlerini örten, 
terör örgütü lehine slogan atarak 
sokaklarda dolaşan grup, Türklere 

ait evlere, dükkanlara ve araçlara 
zarar vermişti. Görgü tanıkları, po-
lisin olaylara müdahale etmediğini 
bildirmişti. 24 Mart’ta da Brüksel’e 
yaklaşık bir saat kadar uzaklıktaki 
Heusden-Zolder kentinde nevruzla 
ilgili sözde kutlamalardan dönen 
PKK yandaşları, arabalarında 
terör örgütü PKK’yı simgeleyen 
bez parçaları ve elebaşı Abdullah 
Öcalan’ın posterleriyle tur atarak, 
Türk asıllı vatandaşların yoğun 
olduğu caddeden geçmişti.  Kentte 
yerleşik Türk asıllı vatandaşlar 
buna tepki göstermiş, ardından 
arbede yaşanmıştı. AA

Belçika Başbakanı 
Alexander De 
Croo, “PKK gibi, 
terör örgütü olarak 
sınıflandırılan bir 
örgüte sempati 
gösterisi yapmak 
ve provokasyonda 
bulunmak tolere 
edilemez” dedi

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’nde (BMGK) Gazze’de 

ateşkes karar tasarısının kabul edilme-
sinin ardından, İsrail heyetinin ABD 
ziyaretini iptal etmesinin Hamas’a 
“Bu baskıya güvenmeyin, işe 
yaramayacak.” mesajı olduğunu 
iddia etti.

İsrail Hükümeti Basın Ofisi’n-
den yapılan açıklamaya göre, 
Netanyahu, İsrail’i ziyaret eden 
ABD’li Senatör Rick Scott ile 
bir araya geldi. Netanyahu, 
görüşmede, ABD’nin 
BMGK’da Gaz-
ze’de ateşkes 
talebiyle kabul 
edilen karar 
tasarısının 
oylamasında 
çekimser oy 
kullanma-
sını “çok 
ama 
çok 

kötü bir hareket” olarak niteledi. Ka-
rarın “en kötü” yanının ise Hamas’ı 
sert tutum benimseme ve uluslararası 
baskının İsrail’in Hamas’ı yok etme-

sini engelleyeceğine inanma 
konusunda örgütü cesa-

retlendirmesi olduğunu 
savundu. Netanyahu, 
ABD’nin, BMGK’da 
çekimser oy kullanma-
sına tepki olarak bek-
lenen Refah operas-
yonunu görüşmek için 

Washington’a 
gidecek 

İsrail 
heye-
tinin 
ziya-
retini 
iptal 
et-

mesine ilişkin, “(BMGK’daki) Bu 
kararın ardından, heyeti Washing-
ton’a göndermeme kararım Hamas’a 
mesajdı: Bu baskıya güvenmeyin, işe 
yaramayacak.” dedi.

Washington ziyareti iptal edilmişti
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konse-
yi’nde (BMGK) 25 Mart’ta Gazze’de 
kalıcı ve sürdürülebilir ateşkese 
dönüşecek şekilde ramazan ayın-
da acilen ateşkes sağlanması talep 
edilen karar tasarısı kabul edilmişti. 
Tasarı, 14 “evet” ve 1 “çekimser” 
oyla kabul edilmişti. ABD çekimser 
oy kullanmıştı. ABD’nin, BM Gü-
venlik Konseyi’nin ateşkes çağrısı 
yapan karar tasarısını veto etmemesi 
halinde, İsrail Stratejik İşler Bakanı 
ve Savaş Kabinesi Üyesi Ron Dermer 
ve Ulusal Güvenlik Konseyi Başkanı 
Tzachi Hanegbi başkanlığındaki İsrail 
heyetinin Washington’a ziyaretini ip-
tal edeceğini tehdidinde bulunan Ne-
tanyahu, ABD’nin oturumda çekimser 
oy kullanması üzerine de ziyaretin 
gerçekleşmeyeceğini açıklamıştı. ABD 
Başkanı Joe Biden, Netanyahu’dan 
Refah’a operasyon alternatifleri göz-
den geçirmek üzere bir heyet gönder-
mesini talep etmişti. AA

Binyamin Netanyahu, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nde Gazze’de ateşkes karar 
tasarısının kabul edilmesinin ardından, İsrail heyetinin ABD ziyaretini iptal etmesinin 
Hamas’a “Bu baskıya güvenmeyin, işe yaramayacak.” mesajı olduğunu iddia etti

İRAN resmi haber ajansı 
IRNA’ya göre, Reisi, res-
mi temasları kapsamında 

Tahran’da bulunan Hamas 
Siyasi Büro Başkanı İsmail He-
niyye’yi kabul etti. Görüşmede 
Reisi, Gazze halkının ortaya 

koyduğu direnişle, Filistin me-
selesinin İslam aleminin ötesi-
ne geçerek tüm dünya insanla-
rının meselesi haline geldiğini 
belirtti. “Gazze’de yaşananlar, 
ABD ve Batılı bazı ülkeler için 
utanç kaynağıdır.” diyen Reisi, 

bölgedeki güvenlik 
sorunlarının kökeninin 
İsrail olduğunu dile 
getirdi. Hamas Siyasi 
Büro Başkanı Heniyye 
de görüşmede Reisi’ye 
Gazze’deki gelişmeler 
hakkında bilgi verdi. 
Heniyye, Aksa Tufa-
nı operasyonunun, 
Filistin halkına benzeri 
görülmemiş başarılar 
kazandırdığını söyledi. 
 AA

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, Gazze’de yaşananların ABD 
ve Batılı bazı ülkeler için utanç kaynağı olduğunu söyledi

Gazze’de yaşananlar 
UTANÇ VERICI

UKRAYNA Dışişleri Bakanı 
Dmitro Kuleba, “Herkesi bir 
araya getirecek, kimsenin 

karşı çıkamayacağı nükleer gü-
venlik, seyrüsefer serbestisi, ticari 
seyrüsefer ve esir takası gibi ko-
nuların ele alınacağı barış formülü 
zirvesini gerçekleştirmeye odak-
lanmış durumdayız.” dedi. Kuleba, 
Polonya’nın başkenti Varşova’daki 
çevrim içi basın toplantısında kısa-
ca konuştuktan sonra gazetecilerin 
sorularını cevap-
ladı. Hindistan’ı 
ziyaret edeceğini 
anımsatan Kule-
ba, Ukrayna ile 
Hindistan ilişkile-
rini güçlendirmeyi 
hedeflediklerini 
ve Hindistan’ı 
önemli bir küresel 
güç olarak gör-
düklerini söyledi. 
Kuleba, Rusya’nın 
Ukrayna’ya yö-
nelik hava saldı-
rılarını artırdığını 
ve 18 Mart’tan 
24 Mart’a kadar 
ülkesine 190 füze 

atıldığını aktardı. Ukrayna’nın 
neredeyse her gün balistik füze sal-
dırılarına maruz kaldığına dikkati 
çeken Kuleba, ülkesinin güçlü hava 
savunma sistemlerine ihtiyacının 
altını çizdi. Kuleba, “Rusya’nın 
propaganda söylemlerinin” ne 
kadar etkili olduğuna yönelik soru 
üzerine “Rus propagandasının” 
büyük ölçüde başarısız olduğunu ve 
Batı ülkelerinin Ukrayna’yı destek-
lemeye devam ettiğini kaydetti.

Ukrayna ile ilişkilendirilemez
Kuleba, Rusya’nın başkenti Mos-
kova’da “Crocus City Hall” adlı 
konser salonuna 22 Mart akşamı 
silahlı kişilerce düzenlenen terör 
saldırısının Ukrayna ile ilişkilen-
dirilmesinin “yanlış ve absürt” 
olduğuna işaret ederek, Rusya’nın 
Ukrayna’yı kötülemek için her şeyi 
yaptığını öne sürdü. Güney Ko-
re’nin, Ukrayna’ya sadece “öldürü-
cü olmayan güvenlik yardımı” sağ-
lama kararını sürdürmesiyle ilgili 
Kuleba, Kuzey Kore’nin Rusya’ya 
silah göndererek destek olduğunu 
belirtti. Kuleba, Seul hükümetine 
çağrıda bulunarak, ülkesine hava 
savunma sistemleri sağlanmasını 
talep etti. Rusya’nın, Moldova’da 
düzenlenecek seçimlere medya 
yoluyla müdahale edeceğini iddia 
eden Kuleba, Moldova halkının ya-
nında olduklarını dile getirdi. Kule-
ba, Ukrayna ve Polonya arasındaki 
sorunların ekonomik kaygılardan 
kaynaklandığını belirterek, halkla-
rın arasındaki ilişkilerin oldukça iyi 
olduğunu dile getirdi. AA

Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba, “Herkesi bir araya getirecek, kimsenin 
karşı çıkamayacağı nükleer güvenlik ve esir takası gibi konuların ele alınacağı 
barış formülü zirvesini gerçekleştirmeye odaklanmış durumdayız” dedi

SOMALI Haber Ajansı 
SONNA’nın haberine 
göre, Barre, Türkiye’nin 

Mogadişu Büyükelçisi olarak 
atanan Alper Aktaş’ı kabulü son-
rası yaptığı açıklamada, iki ülke 
arasındaki ilişkilere vurgu yaptı.

Türkiye ile köklü kardeşlik ve 
işbirliği geçmişi olduğunun altı 
çizen Barre, “Türkiye değişmez 
müttefikimizdir.” dedi. Başbakan 
Barre, Büyükelçi Aktaş’ı yeni 
görevinden dolayı tebrik ederek, 
Somali’nin sıkıntılı dönemlerin-

de Tür-
kiye’nin 
desteği 
olduğunu 
ve ülke 
içindeki çe-
şitli kalkınma projelerine önemli 
katkılar sağladığına dikkati çekti. 
Büyükelçi Aktaş ise ilişkileri güç-
lendirmeye devam edeceklerini 
belirterek, Somali hükümeti ve 
halkının gösterdiği sıcak misafir-
perverlikten duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. AA

Türkiye değişmez 
bir müttefik
Somali Başbakanı Hamza Abdi Barre, Türkiye’nin 
kendileri için “değişmez müttefik” olduğunu söyledi

SIRBISTAN Cum-
hurbaşkanı Aleksan-
dar Vucic, ülkesini 
zor günlerin bekle-

diğini belirtti. Vucic, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
ülkesini zor günlerin beklediğini, 
Sırp halkını gelecek günlerde bu 
konuda bilgilendireceğini duyurdu. 
Paylaşımında son 48 saat içerisinde 
şu an söylemesi kolay olmayan bir 
haber aldıklarını belirten Vucic, 
“Hem Sırbistan’ın hem de (Bosna 
Hersek’teki iki entiteden) Sırp 
Cumhuriyeti’nin hayati ulusal 

çıkarlarını doğrudan tehlikeye 
atıyorlar.” ifadesini kullandı. Vucic 
paylaşımında ayrıca, “Zor olacak, 
şimdiye kadarkilerin en zoru. Mü-
cadele edeceğiz. Sırbistan kazana-
cak.” değerlendirmesine yer verdi. 
Öte yandan, Sırbistan Savunma 
Bakanı Milos Vucevic, Sırbistan 
Radyo Televizyonuna (RTS) Ko-
sova’nın Avrupa Konseyine üyelik 
başvurusunun bugün yapılacak 
oturumda görüşülecek olmasını 
değerlendirdi. Vucevic, söz konusu 
başvurunun tüm uluslararası kural-
ları ihlal ettiğini savundu. AA       

Sırpları zor 
günler bekliyor
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KATE Middleton, kanser 
teşhisi konulmasının ardından 
en büyük desteği annesinden 

almaya başladı. Kraliyet uzmanı Katie 
Nicholl, bir röportajda Entertainment 
Tonight’a şunları söyledi: “Gerçek-
ten sıkı bir arkadaş grubuna sahip ve 
özellikle Norfolk’ta gerçekten yakın 
arkadaşlar var. Ancak hayatındaki 
gerçek dayanakları, kardeşi James ve 
kız kardeşi Pippa. Aile üyeleri çok sık 
bir arada fotoğraflarda görmeseniz 
de, arka planda oldukça varlar. Ailesi 
kesinlikle Kate için temel dayanak 
oldu” ifadelerini kullandı.

Bir aile olarak seninleyiz
James, ablasının beklenmeyen kanser 
teşhisi sonrası ablası ile çocukken 

çekilen bir fotoğrafı paylaşarak 
destek oldu. James, mesajında 
“Yıllar boyunca birlikte birçok 
dağa tırmandık. Bir aile olarak, 
bu dağa seninle birlikte tırmana-
cağız” dedi. Nicholl ayrıca Galler 
Prensesi’nin ebeveynleri, Carole ve 
Michael’ın, kanserinin erken evre-
lerinde tespit edilmiş olmasından 
“rahatladıklarını” ve “kemoterapinin 
önleyici kemoterapi olduğu gerçe-
ğiyle güvende hissettiklerini söyledi. 
Galler Prensesi’ne dünyanın en 
iyi doktorları tarafından bakılacak 
olmasına da aile için başka bir umut 
kaynağı oldu. Middleton, kemo-
terapisi devam ettiği için bu sene 
Paskalya ayini için kraliyet ailesine 
katılmayacak.

Ünlü türkücü Mahmut Tuncer’in kızı Gizem Tuncer, “Yanımda çul-
suz ve fakir birini asla istemem” diyerek herkesin tepkisini çekti

Gökay Kalaycıoğlu’nun su-
numuyla Haberler.com’un 
YouTube kanalında yayınla-

nan Haber Bahane programının bu 
haftaki konuğu Mahmut Tuncer’in 

kendisi gibi şarkıcı kızı Gizem Tun-
cer oldu. Özel hayatından konuşan 
Tuncer, hayatına girecek erkeğin 
ekonomik durumunun kendisine 
denk olması gerektiğini söyledi.

Zengin de 
cebime para 
koyamaz
Daha önce 
yaptığı 

“Parasız adam 
gereksiz adam” 

yorumu hatırlatı-
lan Gizem Tun-
cer, “Ben birine 
bakmam, bunu 

isteyen yapabilir. 
Ben bir adamın ce-

bine harçlık koyarsam 
ona saygı duyamam. Hiç-

bir kadın da duyamaz. Cebine 
harçlık koyduğumuz her 

insana hükmetme 
hakkımız doyu-
yor. Ben özgür 
ve hür insanlar-

dan etkilenirim. 
Dolayısıyla da evet 

benim için gereksiz 
adam. Babasının şirketlerini kendisi-
nin gibi gösteren adamlar da bana iyi 
gelmiyor. Ben tekneleri, yatları olsun 
demiyorum. Bana denk biri olsun. 
Anlaşabileceğim, ortak zevklerimizin 
olduğu ve kendini sürdürebilen biri 
olsun. Ben yanımda çulsuz, donsuz 

ve cebine para ile kart koyacağım 
birini istemem. Zengin biri de gelip 
benim cebime para koyamaz. O kim 
ki benim cebime para koyabiliyor. 
Ben bunu da kabul etmem, herkes 
kendine yetebilsin. Evlenildiğinde 
bir hayat paylaşıldığında ortak hesap 
olabilir. Ben Mahmut Tuncer’in kızı 
olmayıp standart şekilde geçinen biri 
olsaydım da yine denk birini ister-
dim” ifadelerini kullandı.

Kendime uygun birini isterim
Sana hayatının aşkını yaşatabilecek 
bir adam karşına çıksa ve sana kal-
binden başka verecek bir şey olmazsa 
ne olacak?” sorusu üzerine sözlerine 
devam eden şarkıcı, “Kalbini de 
vermesin. Aşk dediğin şey 2-3 seneye 
bitiyor. Ben istediğim yere gitmedi-
ğim mutsuz olan bir tipim. 1-2 sene 
gitmesem olur ama 11 sene sonra 
gitmezsem mutsuz olurum. Bile iste-
ye böyle bir gündeme girmem. Ben 
bu durumu ablamda da gördüm. Bir 
yerden sonra patlıyor ve yürümüyor. 
Kendine uygun biriyle uygun şartlar-
da biri olmalı. Umarım böyle birine 
aşık olmam.”

Hesabı ben öderim
“Aşk mı para mı?” sorusuna da 
cevap veren Tuncer “İlk 2 sene 
aşk ama sonra para. Para yoksa ne 
yapacağız? Eve su, kira, aidat geliyor 
ben bunları tek ödemek istemem. 
Hayatımdaki insanla bu parayı bölü-
şebiliyor olmam lazım. Herkes ken-
dine sahip çıksın. Ben hesabımı da 
kimseye ödetmem. Bütün hesapları 
ben öderim. Cebimde param yoksa o 
yemeğe zaten gelmem” dedi.

05:30  Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
06:45  Küçük Ağa
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Camdaki Kız
12:30  Arda’nın 
Ramazan Mutfağı
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Arka Sokaklar

06:20  Benim Adım 
Melek
09:00  Aziz Mahmud 
Hüdayi:...
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Kara Ağaç Destanı
16:30  Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel...
18:15  Ramazan Sevinci
19:40  Ana Haber
20:10  İddiaların Aksine
20:15  Kara Ağaç Destanı

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
08:45  Bambaşka Sohbetler
10:50  Uzman Bakışı
13:00  Öğle Bülteni
15:15  Paranın Nabzı
17:35  Gece Gündüz
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Özel Röportaj:...
23:00  Bugün Yarın

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
20:30  Ana Haber
21:00  Enine Boyuna

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Özgür İfade

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Dünyanın 1001 Hali

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:30  İş Dünyası
11:58  Dijital Para
13:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik
23:00  Son Nokta

08:00  Bu Sabah
10:00  Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Kızılcık Şerbeti

07:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
18:50  ATV Ana Haber
19:10  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar
19:58  Hikayelerle 40 
Hadis
20:00  Ateş Kuşları

06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:15  Survivor All Star 
2024
12:45  Demet ve Jess’le 
Gel Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Çarkıfelek
22:45  Cevap Ver Türkiye
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08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:00  Fatih Savaş ile 
Ramazan...
12:45  Sahrap Soysal ile 
Ramazan...
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Gaddar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Gaddar

Yanımda çulsuz birini
ISTEMEM

HER salı akşamı izleyicile-
ri Show TV ekranlarında 
buluşturan MF Yapım imzalı 

Bahar dizisi, 26 Mart Mor Gün 
yani Epilepsi Farkındalık Günü’nde 
önemli bir mesajla Türk Epilepsi ile 
Savaş Derneği’nin Epilepsi İçin Bak 
farkındalık kampanyasına destek 
verdi. Yayımlanan son bölümünde 
epilepsi hastalarının sosyal hayatla-
rında karşılaştıkları ön yargılara dik-
kat çekildi. Dizide, Türk Epilepsi ile 
Savaş Derneği’nin hayata geçirdiği 
Epilepsi İçin Bak farkındalık kam-
panyasının mesajını taşıyan afişler 

kullanıldı. “Çevresinde epilepsi has-
tası bireylerin olmasından ön yargı-
ları sebebiyle rahatsızlık duyanların 
oranı yüzde 60. Sen onlardan olma! 
#GerçeğiGör” şeklindeki mesaj, izle-
yicilere epilepsi hakkında farkındalık 
oluşturmayı amaçladı.

Ailesinden büyük 
destek geldi
Ocak ayında geçirdiği karın ameliyatından sonra 
ortadan kaybolan ve hakkında birçok spekü-
lasyonlar ortaya atılan Galler Prensesi Kate 
Middleton, yayınladığı bir videoyla kansere 
yakalandığını duyurdu. Zorlu bir süreçten geçen 
Middleton’a en büyük destek ailesinden geldi

2016’DA Kenan İmirzalıoğlu 
ile evlenen ve çocukları Lalin 
ve Leyla ile mutlu bir hayat 

süren Sinem Kobal’ın, Ömer dizisinin 
setini ziyareti hayranlarını sevindirdi. 
Sinem Kobal, acaba Ömer dizisine 
mi katılıyor? İşte detaylar... Selena 
ve Dadı gibi dizilerle tanınan ve daha 
sonra birçok projede yer alan Sinem 
Kobal, Kenan İmirzalıoğlu ile 2016’da 
evlendi. 2017’de bir dizide rol aldı 
ancak dizi erken final yaptıktan sonra 
Kobal, zamanının çoğunu kızları Lalin 
ve Leyla ile geçirmeye başladı.

Uzun süredir dizi ve film projele-
rinde yer almayan Kobal, 3 yaşındaki 
kızıyla birlikte Star TV’de yayımla-

nan Ömer dizisinin setini ziyaret etti. 
Gökçe Bahadır ve Selahattin Paşalı 
ile fotoğraf çektiren Kobal, kareyi 
Instagram hesabında “Dayıyı ziyaret” 
notuyla paylaştı.

Ekranlara mı dönecek?
2016’da Kenan İmirzalıoğlu ile evlenen ve odak noktasını kızları Lalin ve Leyla’ya veren Sinem Kobal, Ömer 
dizisi setini ziyaret etti, bu da hayranlarını heyecanlandırdı. Sinem Kobal, Ömer dizisine mi katılacak?

Bahar dizisi alkış aldı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

Galatasaraylı futbolcu Wilfried Zaha, “Takımımızın Türkiye’nin en iyi takımı olduğunu düşünüyo-Galatasaraylı futbolcu Wilfried Zaha, “Takımımızın Türkiye’nin en iyi takımı olduğunu düşünüyo-
rum. Sezon sonuna kadar oyunumuzu devam ettirirsek şampiyon olacağımızı düşünüyorum” dedirum. Sezon sonuna kadar oyunumuzu devam ettirirsek şampiyon olacağımızı düşünüyorum” dedi
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DUSUNUYORUM
Antalya’nın Serik ilçesindeki 

bir otelde kampa giren sa-
rı-kırmızılı takımın orta saha 

oyuncusu Zaha, basın mensuplarına 
açıklamada bulundu. Zaha, sezon 
başından bu yana 47 maç oynadık-
larını, bu maçların 14-15’inde ilk 
11’de forma giyme şansı bulduğunu 
söyledi. Sezon başında hazırlık kam-
pı geçirmediğini ve sakat olduğunu 
belirten Zaha, “Uzunca bir süre oy-
nayamadım. Buna rağmen 15 maça 
baktığımızda 9 gol attım. Sakat-
lıktan iyi bir geriş dönüş olduğunu 
düşünüyorum.” diye konuştu.

Avrupa’nın en iyilerine 
karşı oynadık
Şampiyonlar Ligi’nde forma giy-
menin kendisi için inanılmaz bir 
deneyim olduğuna dikkati çeken 
Zaha, “Takım olarak Avrupa’da en 
iyisini yaptığımızı düşünüyorum. 
Avrupa’nın en iyi kulüplerine karşı 
oynadık. Takım deneyimi de bura-
da devreye girdi. Biz de elimizden 
gelenin en iyisini yaptığımız düşünü-
yorum.” şeklinde görüş belirtti. An-
talya kampının oyuncuları birbirine 
daha fazla yakınlaştırdığını anlatan 
Zaha, “Kamplar genel olarak uzak 

duran oyuncuları birbirine yaklaş-
tırır. Takımımızın Türkiye’nin en 
iyi takımı olduğunu düşünüyorum. 
Sezon sonuna kadar oyunumuzu 
devam ettirirsek şampiyon olaca-
ğımızı düşünüyorum.” ifadelerini 
kullandı. Daha önce yıllarca İngil-
tere’de oynadığını anımsatan Zaha, 
herkesin sosyal medyada o dönemki 
performanslarını paylaştığı kaydetti. 
Galatasaray’da 4 aylık sakatlıktan 
kurtularak sahaya döndüğüne işaret 
eden Zaha, “O performans 10 yıllık 
bir çalışma ile olmuştu. Her şey bir 
anda olmuyor. İlk senemde Gala-
tasaray’da yüzde 100’ümü vermem 
beklenemez. Bu zaman alan bir 
şey.” değerlendirmesinde bulundu. 
Zaha, Türkiye’nin çok güzel bir ülke 
olduğunu, eşi ve oğlunun inanılmaz 
vakit geçirdiğini vurguladı.

Sanırım 1 sene daha 
devam edeceğim
Galatasaraylı futbolcu Dries 
Mertens, “Bir ağrım sakatlığım 
da yok. Neden olmasın. Burada 
olabilir. Başka yerde olabilir ama 
1 sene daha devam edeceğim gibi 
duruyor.” dedi. Antalya’nın Serik 
ilçesindeki bir otelde kampa giren 

sarı-kırmızılı takımın orta saha 
oyuncusu Dries Mertens, basın 
mensuplarına açıklamada bulundu. 
Mertens, bir gazetecinin, “Göster-
diği performansla takdir topluyor 
ama merak edilen tek şey Mertens 
seneye burada kalacak mı? Gelecek 
planı nedir?” şeklindeki sorusuna, 
son haftalarda bunu çok sıklıkla 
düşündüğünü belirtti. “Kesin kararı 
veremedim. Sanırım 1 sene daha 
devam edeceğim.” diyen Mertens, 
“Keyif aldığım bir meslek ve sürekli 
de oynuyorum. Bir ağrım sakatlığım 
da yok. Neden olmasın. Burada 
olabilir. Başka yerde olabilir ama 
1 sene daha devam edeceğim gibi 
duruyor.” ifadelerini kullandı. Süre 
bulmasıyla ilgili konunun teknik 
direktöre sorulması gerektiğini 
belirten Mertens, takımın sürekli 
birlikte oynadığı zaman daha iyi 
performans gösterdiğini kaydetti. 
Şampiyonlar Ligi’nde de iyi sonuç-
lar elde ettiklerini düşündüğünü 
anlatan Mertens, “Oturmuş, birbi-
riyle oynayan bir takım vardı. Kendi 
açımdan baktığım zaman da de-
vam edebileceğimi, iyi performans 
gösterdiğimi düşünüyorum.” diye 
konuştu. AA

FENERBAHÇE ile girilen şampi-
yonluk yarışının sorulması üzeri-
ne Mertens, şunları kaydetti: “On-
ların da iyi durumda olmasından 
çok mutluyum. Onlar da sezon 
başında çok fazla ve iyi transfer 
yaptı. İyi maçlar çıkarttılar. Bizim 
gibi rakiplere korku veriyorlar. 
Bizim gibi çok fazla gol atıyorlar. 
İyi bir savunma yapıyorlar. Biz de 
aynı şekilde iyi savunma yapıyor 
ve maçları bırakmıyoruz. Sonu-
na kadar devam ediyoruz.” Bir 
gazetecinin, “Siz teknik direktör 
olsaydınız Mertens’i mi Sneijder’i 
mı Galatasaray’ın ilk 11’inde oy-
natırdınız?” şeklindeki sorusuna 
Mertens, “Sneijder’ derdim. Bura-
ya geldiğinde 30 yaşındaydı. Ben 
30’da hala Serie A’da oynuyor-
dum. Buraya geldiğinde Sneijder 
fit durumdaydı.” yanıtını verdi.

Bizim gibi çok 
fazla gol atıyorlar

KULÜBÜN X sosyal medya 
platformu üzerinden paylaş-
tığı videoda açıklamalarda 

bulunan Ali Koç, “Camia olarak 
uzun zamandır, her mecrada anlat-
maya çalıştıklarımızın anlaşılmadı-
ğı, dile getirdiklerimizin yeterince 
karşılık bulmadığı, adaletsizliklerin 
katlanarak arttığı süreçlerden geçi-
yoruz. Buna da her geçen gün, her 
hafta, her sezon hep beraber tanık 
oluyoruz. Fenerbahçe’mize reva 
görülen bu sistematik kötülüğe rağ-
men sahip olduğu benliğin güçlü 
bir yansıması olarak her fırsatta 
ülke değerlerimize olan saygımızı, 
milli değerlerimize olan bağlılı-
ğımızı, vatanımıza duyduğumuz 
aidiyeti vurguladık, bu bilinçten 
hiçbir zaman şaşmadık.” ifadelerini 
kullandı.

Kongre üyelerine önemli görev
Tüm haksızlıklara karşı dik durma-
ya ve Fenerbahçe olarak Türkiye’yi 
temsil eden sporcular yetiştirmeye 
devam ettiklerini söyleyen Koç, 
“Fenerbahçe’ye yapılan haksızlıkla-
rın, durmaksızın, katlanarak devam 
etmesi, milyonlarca taraftarı olan 
kulübümüzün, camiasına dönerek 
yaşananları kendi içinde sorgula-
ması zorunluluğu artık zaruret hali-

ne gelmiştir. İşte burada milyonları 
temsil eden kongre üyelerimize 
çok önemli bir görev düşmektedir.” 
şeklinde konuştu.

Bu günün ikincisi olamaz
Sarı-lacivertli kulübün başkanı, 2 
Nisan Salı günü Ülker Stadı’nda 
gerçekleştirilmesi planlanan genel 
kurulun kulüp için tarihi bir kimlik 
taşıdığına dikkati çekerek, “Tü-
züğümüzün 24. maddesi 2. bendi 
gereğince, ilk toplantıda nitelikli 
çoğunluk sağlanmaz ise toplan-
tımız her zaman olduğu gibi bir 
hafta sonraya ertelenmek zorun-
da kalacaktır ancak Fenerbahçe 
öyle günlerden geçmektedir ki bu 
günün bir ikincisi olmamalı, olma-
yacaktır. 2 Nisan’da Fenerbahçe-
liyim diyen herkesin omuzlarında 
taşıdığı sorumlulukla bu toplantıda 
yerini alacağından hiçbir şüphem 
yok.” dedi.

Fenerbahçe’nin bir asrı aşkın 
onurlu bir tarihe sahip olduğu-
nu vurgulayan Ali Koç, sözlerini 
şu ifadelerle bitirdi: “Siz değerli 
kongre üyelerimizden taşıdığınız 
sorumluluğun bilinciyle olağanüstü 
genel kurulumuzun ilk tarihi olan 
2 Nisan gününde salt çoğunluğu 
sağlamanızı ve kulübümüze destek 

olmanızı önemle rica ederim. 
‘Fenerbahçe sokakta oynasın, biz 
kaldırımda destekleriz’ diyenlerin 
omuz omuza duruşunu, Fenerbah-
çe için bu kritik dönemde bir kez 
daha en güçlü şekilde ortaya koya-
cağımıza, haykıracağımıza inancım 
tamdır.” AA

Çoğunluğu sağlayalım
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, 2 Nisan’da yapılması planlanan olağanüstü genel 
kurul toplantısında salt çoğunluğun sağlanması için üyelere çağrıda bulundu

AY-yıldızlı ekip ilk yarısını 
2-1 geride kapattığı karşı-
laşmanın ikinci yarısında 

kalesinde ikisi penaltıdan olmak 
üzere 4 gol daha gördü. Dört gün 
önce de Macaristan’a deplasman-
da 1-0 kaybeden Türkiye, 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası önce-
sinde oynadığı ikinci hazırlık ma-
çını da kaybetti. A Milli Takım’ın 
6-1’lik Avusturya mağlubiyeti, 101 
yıllık tarihinde oynadığı 624 karşı-
laşmada 5 ve üzeri fark yediği 15. 
karşılaşma olarak kayıtlara geçti. 
Vincenzo Montella yönetiminde 
ilk 4 maçında yenilgi görmeyen 
Türkiye, Macaristan’ın ardından 
Avusturya’ya da kaybederek son 
iki maçında mağlup oldu. Son 2 
maçında kalesinde 7 gol gören 
ay-yıldızlı ekibin bu müsabakalar-
daki tek golünü ise Hakan Çalha-
noğlu penaltıdan kaydetti.

Üçüncü kez 6-1’lik yenilgi
A Milli Futbol Takımı, tarihinde 
3. kez bir karşılaşmadan 6-1’lik 
yenilgiyle ayrıldı. Tarihinde 6-1’lik 
ilk yenilgisini 12 Eylül 1926’da 
Polonya ile İstanbul’da oynadığı 
özel maçta yaşayan ay-yıldızlı 
ekip, 2022 FIFA Dünya Kupası 
Avrupa Elemeleri’nde 7 Eylül 
2021’de Hollanda ile deplasman-
da yapılan müsabakayı da aynı 
skorla yitirmişti. Teknik direktör 
Şenol Güneş yönetiminde Hol-
landa karşısında yaşanan yenilgi, 
ay-yıldızlı takımın 31 yıl sonraki 
en farklı mağlubiyeti olarak kayıt-
lara geçmişti. Türkiye, Hollanda 
maçından önceki en farklı yenil-
gisini ise Avrupa Şampiyonası 
Eleme Grubu mücadelesinde 17 
Ekim 1990’da Dublin’de İrlanda 
Cumhuriyeti karşısında 5-0’lık 
sonuçla yaşamıştı.

Avusturya ile deplasmanda oynadığı hazırlık maçını 6-1 kaybeden 
A Milli Futbol Takımı, tarihinin en ağır yenilgilerinden birini yaşadı

En ağır En ağır 
yenilgilerden biriyenilgilerden biri

Hedef 
istikrar!

TRABZONSPOR Kulübü 
Başkanı Ertuğrul Doğan, 
Trabzonspor Dergisi’ndeki 

yazısında, asla taviz vermeyecek-
leri iki konu bulunduğunu, bun-
lardan öncelikli olanın ekonomik 
istikrar, ikincisinin ise sportif 
başarı olduğunu belirtti. Ekono-
mik istikrarın önemine dikkati 
çeken Doğan, şöyle devam etti: 
“Neden ekonomik istikrar? 
Çünkü artık deniz bitti. Kulüp-
lerin gelirleri yarı yarıya düştü. 
Başta pandemi dönemi, ardından 
dövizde yaşanan aşırı yükselme 
borçların katbekat artmasına yol 
açtı. Buradan çıkışın yolu, yeni 
gelir kaynakları için projeler 
üretmek, doğru transfer politika-
sı ve sponsorluklardır. Ne forma 
ne mağazalarımızdaki ürün ne de 
kombine ve bilet satışları yaraya 
merhem olmuyor artık. Sevgili 
taraftarlarımız, bu güzide kulü-
bün başkanı olarak en büyük ha-
yalim, borçsuz ve kendi kaynak-
larıyla sürekli büyüyen, gelişen 
ve başarıdan başarıya koşan bir 
Trabzonspor’dur.” AA

TFF sadece başkanları PFDK’ya yolladı

TÜRK fut-
bolunun bek-
lediği Trab-

zonspor-Fenerbahçe 
maçındaki olaylarla 
ilgili sevkler dün de 
yapılmazken TFF 
Hukuk Müşavirliği, 
başkanları açıklamaları 
nedeniyle PFDK’ya 
sevk etti. Fenerbah-
çe’de Başkan Ali Koç, 
Galatasaray’da Başkan 

Dursun Özbek, Beşik-
taş’ta İkinci Başkan 
Hüseyin Yücel ve 
Trabzonspor’da Baş-
kan Ertuğrul Doğan 
‘sportmenliğe aykırı 
hareket’ gerekçesiyle 
PFDK’lık oldu. Galata-
saray’da idareci Ayhan 
Akman ve kaleci Gü-
nay Güvenç ise ‘haka-
ret’ nedeniyle tedbirli 
olarak sevk edildi.

OLAYLAR DEĞIL
açıklamalar sevklik

Ali Koç

Hüseyin Yücel

Dursun Özbek

Ertuğrul Doğan



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

29 MART 2024 CUMA

SARI-Lacivertliler’de son yıllarda 
transfer politikası değişmiş, sonraki 
satışlarından kâr elde edilebilecek 

gençler transfer edilmeye başlanmıştı. 
Vedat Muriqi, Eljif Elmas, Kim Min Jae 
ve Atilla Szalai gibi isimleri büyük kârlar-
la satan Fenerbahçe’nin kadrosunda yine 
büyük bonservis beklentileri olan yıldızlar 
bulunuyor.

Öneriler geliyor
Ferdi Kadıoğlu, Osayi Samuel, İsmail Yük-
sek ve Sebastian Szymanski gibi isimlerden 
ciddi kârlar elde etmeyi hedefleyen Kanar-
ya’da bir isme daha talip çıktı. Fenerbahçe 
dış transferde kadrosunu güçlendirmeyi 
hedeflerken yıldızlarına da öneriler gelme-
ye devam ediyor.

Maliyet araştırması başladı
Avrupa’nın önemli kulüpleri, Jayden Oos-
terwolde’nin peşine düştü. Fransız ekibi ise 
ilgisini bir üst seviyeye taşıdı ve Sarı-Laci-
vertliler’in Hollandalı yıldızı için maliyet 
araştırmasına başladı.

15 milyon Euro isteniyor
Marsilya’nın, hem sol bek hem de stoperde 
görev yapabilen 22 yaşındaki oyuncu için 10 
milyon Euro’luk bütçe ayırdığı öne sürüldü. 
Fenerbahçe’nin ise genç futbolcunun bon-
servisi için en az 15 milyon Euro beklentisi 
olduğu öğrenildi.

6 milyon Euro’ya imza atmıştı
Sarı-Lacivertli ekip, geçen sezonun devre 
arasında Oosterwolde’yi uzun uğraşlar 
sonucunda Parma’dan 6 milyon Euro’ya 
kadrosuna katmıştı. Jorge Jesus sol bek 
performansını beğenmediği Hollandalı 
oyuncuya çok süre vermese de Oosterwolde 
bu sezon bambaşka bir kimliğe büründü. 
İsmail Kartal’la çıkışa geçen 22 yaşındaki 
futbolcu stoper de oynamaya başlayarak 
değerine değer kattı.

OOSTERWOLDE 
10 milyon Euro!
Kanarya’da transfer çalışmaları hızlanırken 
yıldızlara da her geçen gün ilgi artıyor. Son 
yıllarda yüksek rakamlara gönderdiği isimlerle 
dikkat çeken Fenerbahçe’de bir yıldız daha yolcu 
olabilir... Sarı-Lacivertliler’in başarılı oyuncusu 
için 10 milyon Euro gözden çıkarıldı. Kanarya ise 
daha yüksek bir rakam talep ediyor

Kafa yapılarının 
değişmesi lazım

PENDIKSPOR Teknik Direk-
törü İbrahim Üzülmez, takımı-
nın Süper Lig’deki durumunu, 

Türk futbolunda son dönemde yaşanan 
sorunları, sosyal medyanın futbola olan 
etkisini, eski kulübü Beşiktaş ile ilgili 
düşüncelerini ve gündeme dair görüş-
lerini Demirören Haber Ajansı (DHA) 
muhabirine anlattı. Süper Lig’in 31’inci 
haftasında deplasmanda oynayacakları 
Samsunspor maçının hazırlıklarına iyi 
çalıştıklarını belirten İbrahim Üzülmez, 
“Oyuncularımız geldiğimiz günden bu 
yana bizlere inanmaya başladılar. Hem 
saha içinde hem saha dışında güzel bir 
sinerji yakaladık. Fenerbahçe maçını 
kaybetsek de oyun olarak çıkışa geçen 
bir Pendikspor var. Amacımız tabii ki 
milli maç arasını en iyi şekilde değerlen-
dirmek. Takımımızın mental anlamda 

sorunları vardı. Göreve geldiğimizde 
oyuncularla bire bir konuşmalarımızda 
bu mücadelenin içinde, önümüzdeki sü-
reçte Pendikspor’u en iyi yere getirmek 
için bire bir görüşmelerde çok güzel geri 
dönüşler aldık. Oyuncularıma inanıyo-
rum, güveniyorum. Çok karakterli bir 
oyuncu grubuna sahibim” ifadelerini 
kullandı.

Samsun maçı önemli maç
Kazanma alışkanlığını edinmeleri 
gerektiğini anlatan 50 yaşındaki teknik 
adam, “Belki Konyaspor maçıyla iyi bir 
başlangıç yapamadık ama hem Fener-
bahçe maçında hem sonraki haftada 
İstanbulspor karşılaşmasında saha içinde 
doğruları yapan bir Pendikspor takımı 
var. Fenerbahçe deplasmanında Fener-
bahçe’ye 60’ıncı dakikaya kadar pozisyon 

vermeyen, 
herkesin 
olumlu 
görüşler 
belirttiği 
bir müca-
dele oldu. İstanbulspor maçını oynadık. 
Rakibimiz geçiş oyununu en iyi oynayan 
takımlardan biri. Hem Ankaragücü 
hem de Antalyaspor deplasmanlarında 
rakiplerinden puan alan ve 13-15 tane 
pozisyona giren bir takım vardı. Biz 
İstanbulspor’u ilk yarıda ceza sahamıza 
sokmadık, ikinci yarıda ise 2 pozisyon 
vererek maçı tamamladık. Demek ki biz 
doğru işler yapıyoruz. Rakibi doğru ana-
liz ediyoruz. Ortaya doğru şeyler çıkar-
maya başladık. Bu sinerjiyi Samsunspor 
maçıyla devam ettirmek istiyoruz” diye 
konuştu. n HABER MERKEZI

Pendikspor Teknik Direktörü İbrahim Üzülmez, “Bu lig Fenerbahçe’siyle, Galatasaray’ıy-
la, Beşiktaş’ıyla güzel diyorsak bunlardan ziyade kafa yapımızı değiştirmemiz gere-
kiyor. Fanatizmden çıkmalıyız. Fenerbahçe’nin ligden çekilmesi Türk futboluna katkı 
sağlamaz. Sayın başkanın sağlıklı bir karar alacağını düşünüyorum” dedi

EDIN DZEKO’YA 
SUPER TEKLIF
Trendyol Süper Lig’de Galatasa-

ray ile kıyasıya bir şampiyonluk 
mücadelesi veren Fenerbahçe, bir 

yandan da gelecek sezonun kadro planla-
masını yapmak zorunda. Bu doğrultuda 
çalışmalarını sürdüren sarı-lacivertli 
kulüpte yeni bir gelişme daha yaşandı. 
Kanarya’nın Boşnak santrforu Edin Dze-
ko için sürpriz bir teklif geldi.

11 milyon Euro maaş
Sportam adlı internet sitesinde yer alan 
habere göre Fenerbahçe’nin tecrübeli 
golcüsü, Suudi Arabistan’dan teklif aldı. 
Söz konusu haberde, Fenerbahçe’nin 
eski teknik direktörü Jorge Jesus’un 
çalıştırdığı Al Hilal’in, Boşnak yıldız için 
teklifte bulunduğu kaydedildi. Suudi Pro 

Lig kulübünün Dzeko’ya 11 milyon 
euro yıllık maaş ücreti ödemeye hazır 
olduğu gelen bilgiler arasında. Öte 
yandan yıldız futbolcunun da bu 
teklife sıcak baktığı bildirildi.

2025’e kadar sözleşmesi var
2023’ün yaz transfer döneminde 
İtalya Serie A devi Inter’den bonservis 
ücreti ödenmeden transfer edilen Edin 
Dzeko, bu sezon Fenerbahçe forması 
ile tüm kulvarlarda toplamda 37 maça 
çıktı. Tecrübeli santrfor, söz konusu 
37 karşılaşmada 22 gol atıp 9 asist 
yaptı. 38 yaşındaki futbolcunun sa-
rı-lacivertli kulüp ile 2025 yılına kadar 
sözleşmesi bulunuyor.
� n HAKAN SONGUR

Fenerbahçe’nin, Boşnak santrforu Edin Dzeko için astronomik bir teklif aldığı iddia edildi. Bu 
sezon 22 gol atıp 9 asist yapan 38 yaşındaki futbolcunun da bu teklife sıcak baktığı kaydedildi

FENERBAHÇE’DE 
başarılı performansıy-
la beğeni toplayan ve 

kariyer sezonunu geçiren İrfan 
Can Kahveci için yeni gelişmeler 
yaşanıyor. Sarı-lacivertlilerin A 
Milli yıldızı, bu sezon sergilediği 
grafikle takımın en flaş isimle-
rinden biri oldu. 2020-21 sezo-
nunun ara transfer döneminde 
Başakşehir’den transfer edilen 
İrfan Can Kahveci, istikrarsız 
performansıyla sık sık eleşti-
rilerin hedefi olmuştu. Ancak 
bu sezona müthiş bir başlangıç 
yapan A milli yıldız, başarılı 

performansıyla takımın vazgeçil-
mezlerinden biri oldu ve Cengiz 
Ünder ile forma rekabetine 
girdi.

Avrupa kulüpleri takibe aldı 
Bu sezon 39 resmi maçta forma 
giyen İrfan Can Kahveci, 14 
gol ve 11 asistlik grafiğiyle göz 
doldurdu. Performansıyla dikkat 
çeken 28 yaşındaki oyuncu, 
transferde Avrupa kulüplerini 
peşine taktı. Önemli kulüplerin 
radarına giren İrfan Can hak-
kında kulübü Fenerbahçe’den 
flaş bir hamle geldi. Takvim’in 
haberine göre; İç transferde 
çalışmalarını sürdüren Kanar-
ya, İrfan Can Kahveci ile yeni 
sözleşme imzalayacak. Gelecek 
sezondan itibaren geçerli olacak 
olan sözleşmede milli yıldızın 
maaşı 15 milyon TL’den 50 
milyon TL’ye çıkarılacak. Sağ 
kanat, on numara ve merkez 
orta saha bölgelerinde görev 
yapabilen İrfan Can’ın güncel 
piyasa değeri 9 milyon euro 
olarak gösteriliyor.

Avrupa’nın 
radarında
Sarı lacivertliler, bu sezon performansıyla beğeni toplayan 
İrfan Can Kahveci ile ilgili flaş bir karar verdi. Avrupa ekip-
lerinin radarına giren İrfan Can ile yeni sözleşme imzalan-
ması kararlaştırılırken, yeni maaşı da belli oldu

GELECEK IÇIN 
pedal çevirecekler
Herkes İçin Spor Federasyonu, gençleri ve ebeveynleri sür-
dürülebilir ulaşım konusunda bilinçlendirmek ve bisiklet 
kullanımını teşvik etmek amacıyla hayata geçirdiği ‘Pedaling 
for a Greener Future’ (Yeşil Geleceğe Pedalla) projesiyle ülke 
genelinde bisiklet kullanma farkındalığını arttırmayı amaçlıyor

HERKES İçin Spor 
Federasyonu’nun 
‘Yeşil Geleceğe 

Pedalla’ çevre dostu projesi 
Hollanda’da katılımcılarını 
ağırlıyor. Federasyonun ülke 
genelinde bisiklet kullanımı-
nın ve çevre dostu ulaşım 
alışkanlıklarının yaygınlaştı-
rılması hedefiyle başlattığı bu 
proje akademik, idari ve sivil 
toplum kuruluşlarından gelen 
katılımcılarla iş birliği içinde 
yürütülüyor. Türkiye Ulusal 
Ajansı’nın desteği ve çeşitli 
iş birlikleriyle gerçekleştirilen 
projeyle ülkede hareketli bir 
yaşam kültürünün oluşmasına 
katkı sağlanması amaçlanı-

yor. Ayrıca, daha yeşil bir 
gelecek için politika yapıcılar 
arasında farkındalık yaratıl-
ması hedefleniyor. Bisikletin 
sağlıklı, çevre ve bütçe dostu 
bir ulaşım aracı olduğuna 
dikkati çeken Herkes İçin Spor 
Federasyonu Başkanı Kerim 
Çomoğlu “Bisiklet kullanımını 
81 ilde yaygınlaştırmayı ve 
bisiklet dostu kentlerimizin 
sayısını arttırmayı amaçlıyo-
ruz. İlgili bakanlıklarımız ve 
belediyelerimiz ile birlikte 
ortak yürüteceğimiz öncü 
çalışmalar neticesinde bisiklet 
kullanma alışkanlığını en üst 
seviyeye taşıma arzusu içinde 
olacağız” dedi.
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BEŞİKTAŞ’TA ALTAN ÖYMEN 
KÜTÜPHANESİ HİZMETE AÇILDI!
Beşiktaş Belediyesi, CHP Önceki Dönem Genel Başkanlarından Altan Öymen’in yaklaşık 12 bin 500 kitap, dergi ve gazeteden

oluşan Altan Öymen Kütüphanesi’ni hizmete açtı. Zübeyde Ana Kültür ve Sanat Merkezi’nde hizmete açılan kütüphanenin
açılışında konuşan Başkan Rıza Akpolat, “Altan Öymen Kütüphanemiz ile beraber Beşiktaş’ta dördüncü alanımızı oluşturmuş

olduk. Burası ilçemizdeki üniversite öğrencilerinin ders çalışacağı ve bu zengin kütüphaneyi öğrencilerle bir araya
getireceğimiz çok özel bir alan. 1930’dan bugüne genel başkanımızın yaşam emanetleri aslında bir nevi bize teslim edildi. 

Bu bizim için çok büyük bir gurur. Bize güvendiği için de bu anlamda kendisine yürekten teşekkür ediyorum” dedi. 

C HP Önceki Dönem Genel Baş-
kanlarından, gazeteci ve yazar
Altan Öymen’in gelecek nesil-

lere ışık tutacak Türkçe, İngilizce, Al-
manca ve Fransızcadan oluşan yaklaşık
12 bin 500 kitap ile kronolojik ve tema-
tik olarak titizlikle düzenlenmiş dergi ve
gazete arşivinin yer aldığı ‘Altan Öymen
Kütüphanesi’ Beşiktaş Levent’te hiz-
mete açıldı. Beşiktaş Belediyesi bünye-
sinde hizmet veren Zübeyde Ana Kültür
ve Sanat Merkezi’nde yer alan kütüpha-
nenin açılışına CHP Önceki Genel Baş-
kanı Altan Öymen, CHP PM Üyesi Ali
Haydar Fırat, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, CHP Beşiktaş İlçe Başkanı
Alican Şen, Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, çok sayıda parti temsilcisi,
gazeteci ve vatandaş katıldı.

ÇOK ÖZEL BİR KÜTÜPHANE OLDU

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, “Gö-
reve geldiğimizden günden itibaren çok
özel anlar yaşadık ama bugün en özelini

yaşıyoruz. Çok kıymetli önceki dönem
genel başkanımız ve birçok kimliğiyle
Türkiye siyasetinde var olmuş Altan
Öymen başkanımızın adını verdiğimiz
kütüphanemizi açıyoruz. Burayı açıyor
olmaktan ve Beşiktaş’a kazandırıyor ol-
maktan büyük bir mutluluk ve onur du-
yuyoruz. Genel başkanımızın yaşamı
boyunca biriktirdikleri, 1930’dan bu-
güne yaşam emanetleri aslında bir nevi
bize teslim edildi. Bu bizim için çok
büyük bir gurur. Bize güvendiği için de
bu anlamda kendisine yürekten teşekkür
ediyorum. Beşiktaş tabii ki çok özel bir
nokta. Üç tane sarayı, dokuz tane üni-
versitesi olan yüzlerce iş merkezinin,
otellerin ve restoranların olduğu sur dı-
şındaki en eski tarihi yerleşim yerlerin-
den bir tanesi Beşiktaş. Çok fazla
öğrencimizin ders çalışma noktasında
kütüphane yokluğunda sorun yaşadığı
bir bölge” dedi. 

BÜYÜK MUTLULUK DUYUYORUZ

“Göreve gelir gelmez Dikilitaş’ta Oruç

Aruoba ve Beltaş İskelesi’nde 
yer alan kitap okuma alanı hazırladık
ve orada da bir kütüphanemiz var”
diyen Akpolat, “Altan Öymen Kütüp-
hanemizle beraber Beşiktaş’ta dör-
düncü alanımızı oluşturmuş oluyoruz.
Sayın genel başkanımızın bize emanet
ettiği her şeyi geleceğe taşımak bura-
daki herkesin görevlerinden bir tanesi
olacak. Burada yer alan üniversiteler-
deki öğrencileri buraya getirmek ve 
burada ders çalışmalarını sağlamak 
ve okitapları üniversite öğrencileriyle
bir araya getireceğimiz çok özel 
bir alan oldu.  Bu salon ayda bir 
konferans ve panellere ev sahipliği 
yapacak dolayısıyla hem kültür 
merkezimizi 24 saat yaşayan bir yer 
haline getirirken hem de kütüphane-
mizi 24 saat yaşayan bir yer haline 
getireceğiz. Komşularımızın da çokça
dile getirdiği ve ihtiyaç olan bir yerdi
burası. Bunu hayata geçirmiş olmaktan
büyük bir mutluluk duyuyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

RIZA AKPOLAT’A 
TEŞEKKÜR ETTİ

CHP eski Genel Başkanı Altan Öymen de açılışta bir ko-
nuşma gerçekleştirdi. Öymen sözlerine Beşiktaş Belediye
Başkanı Rıza Akpolat’a teşekkür ederek başladı ve şunları
söyledi; “Bu kütüphanede emeği geçen
herkese sonsuz teşekkür ederim. Bu
kütüphaneyle uğraşmak ve çabala-
mak fena bir şey değil aslında. Bu
benim hayatım boyunca 1930’lar-
dan itibaren aldığım biriken ki-
taplarımın bir bölümü. Beşiktaş
çok özel bir ilçe. Burada 9 üniver-
site var. İstanbul’un bir kültür
merkezi gibi burası. Burada başka
kütüphaneler ve kültürel etkinlikler
de yapılıyor. Beşiktaş’ı yöne-
tenlere başarılar dilerim. 
Kütüphanemiz hayırlı ve uğurlu
olsun.” Açılışın ardından 
Zübeyde Ana Kültür ve
Sanat Merkezi’nde
Prof. Dr. Ersin Kalaycı-
oğlu ve Altan Öy-
men’in katılımlarıyla
Türkiye’de Yerel Se-
çimler adlı panel
düzen-
lendi.

Altan Öymen, “Beşiktaş çok özel bir ilçe.
Burada 9 üniversite var. İstanbul’un bir
kültür merkezi gibi burası” dedi.

BEŞİKTAŞ ÇOK ÖZEL BİR İLÇE
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